
Carlton  Road  Academy  –  konkrečios  vietos  apsaugos  ir  
vaikų  apsaugos  priemonės

Lorraine  Reed

Veiksmingas  nuo

2.00  val

31/08/24

Versija

Kitos  peržiūros  data

01/09/23

Machine Translated by Google



•  Kelionių  švietimo  partnerystė:  pasitikėjimo  užtikrinimo  ir  vaiko  apsaugos  politika;

•  Kelionių  mokymo  partnerystė:  personalo  elgesio  kodeksas

Vaikų  gerovės  apsauga  ir  skatinimas  reiškia  vaikų  apsaugos  nuo  netinkamo  elgesio  procesą;  užkirsti  kelią  vaikų  
psichinės  ir  fizinės  sveikatos  ar  vystymosi  sutrikimams;  užtikrinti,  kad  vaikai  augtų  sąlygomis,  atitinkančiomis  saugios  
ir  veiksmingos  priežiūros  teikimą,  ir  imtis  veiksmų,  kad  visi  vaikai  gautų  geriausius  rezultatus.

Šis  dokumentas  yra  integruoto  apsaugos  portfelio  dalis  ir  turėtų  būti  perskaitytas

•  Kelionių  švietimo  partnerystė:  informavimo  apie  pažeidimus  politika

•  2002  m.  Švietimo  įstatymas;

2  puslapis  iš  33

•  Kelionių  švietimo  partnerystė:  lankomumo  politika

Įvadas

Partnerystės  apsauga;

Vaikas /  besimokantysis  apima  visus  iki  18  metų  amžiaus.

Carlton  Road  Academy  yra  įsipareigojusi  saugoti  ir  skatina  stiprią  budrumo  kultūrą  šioje  srityje.

•  Kelionių  švietimo  partnerystė:  CME  politika

darbuotojų,  tiekimo  personalo,  rangovų  ir  savanorių  atžvilgiu

•  Darbas  kartu  siekiant  apsaugoti  vaikus  –  2018  m.  liepos  mėn

Personalas  –  tai  visi  asmenys,  dirbantys  Akademijoje  arba  jos  vardu,  visą  ar  ne  visą  darbo  dieną,  laikinai  arba  nuolat,  
apmokamą  arba  savanorišką  darbą.

•  Kelionių  švietimo  partnerystė:  kaltinimų  ir  rūpesčių  politika  ir  procedūra

•  DfE  „Saugūs  vaikai  švietime“  –  2023  m.  rugsėjis;

Vaiko  apsauga  –  tai  procesai,  kurių  imamasi  siekiant  apsaugoti  vaikus,  kurie,  kaip  nustatyta,  kenčia  arba  kuriems  gresia  

didelė  žala.

•  2017  m.  Vaikų  ir  socialinio  darbo  įstatymas;

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

šalia:

•  Voyage  Education  Partnership:  SEND  ir  neįgaliųjų  politika

Šiame  dokumente  reikėtų  atsižvelgti  į  šią  terminiją:

Šiame  dokumente  išdėstytos  Carlton  Road  akademijos  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės.

•  Kelionių  mokymo  partnerystė:  priimtino  naudojimo  politika

•  1989  ir  2004  m.  Vaikų  įstatymas;

Tėvai  –  gimę  tėvai  ir  kiti  suaugusieji,  kurie  atlieka  tėvų  vaidmenį,  pavyzdžiui,  patėviai,  globėjai  ir  įtėviai.

•  Kelionių  mokymo  partnerystė:  personalo  elgesio  kodeksas

•  Vietos  susitarimai  dėl  kaltinimų,  paskelbtų  per  atitinkamą  vietos  tarnybą,  valdymo

DSL  reiškia  paskirtą  saugos  lyderį  akademijoje.

Machine Translated by Google



Clare  Willerton  –  vyriausioji  švietimo  pareigūnė

01522  782333

Lorraine  Reed

Paskirtas  mokytojas,  prižiūrimas

Kontaktiniai  duomenys

01205  332743

Linkolnšyro  grafystės  taryba

Vaidmuo

Laura  Aleksandra

Kiti  naudingi  kontaktai

01205  316822

Linkolnšyro  grafystės  taryba

Pagrindiniai  darbuotojai  ir  kontaktai

e-saugos  pareigūnas

Lorraine  Reed

Dina  Parla  –  pasitikėjimo  apsaugos  lyderė

01205  337057

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

vardas

Tracy  Johnson

Paskirtas  apsaugos  laidas

Paskirtas  mokytojas  už  anksčiau  ieškotą

Rizikos  namai

01205  319900

01522  782111

Vaikų  socialinė  globa  –  Greitosios  pagalbos  komanda

Vyriausias  mokytojas

Vaikai

„Voyage  Education  Partnership“  –  centrinis  biuras,

Su  visais  aukščiau  nurodytais  asmenimis  galima  susisiekti  per  Akademijos  biurą  telefonu  (01205  364674)

Maxine  Cunningham  –  pasitikėjimo  SEND  tobulinimo  ir  
įtraukimo  vadovas

Corinna  Wright  –  pasitikėjimo  gerinimo  lyderė

Vaikų  socialinės  globos  kontaktų  centras

01205  331900

Lorraine  Reed

Clare  Coyle

Agentūra /  Kontaktai

Caroline  Nixon  –  pasitikėjimo  lankomumo  vadovė

Akademijos  pagrindu  veikiantys  kontaktai

Užkirsti  kelią  pareigoms

Lorraine  Reed

01205  335335

Davidas  Radfordas,  saugantis  patikėtinį  per  
valdybos  tarnautoją

3  puslapis  iš  33

Paskirtas  apsaugos  vadovo  pavaduotojas

Po  Vaikai

01205  331900

Machine Translated by Google



Vaikų  gerovės  apsauga  ir  skatinimas  šiose  gairėse  apibrėžiamas  kaip:

Paskirtasis  pareigūnas  (LADO)

Į  vaiką  orientuotas  ir  koordinuotas  požiūris  į  apsaugą

Linkolnšyro  grafystės  taryba

0800  1111

Visi  mokyklos  darbuotojai  ir  savanoriai  yra  svarbi  platesnės  vaikų  apsaugos  sistemos  dalis.  Ši  sistema  aprašyta  
įstatyminėse  rekomendacijose  „Dirbti  kartu  siekiant  apsaugoti  vaikus“.

01522  554674

Vaikų  gerovės  išsaugojimas  ir  skatinimas  yra  kiekvieno  pareiga.  Kiekvienas,  kuris  bendrauja  su  vaikais  ir  jų  šeimomis,  
turi  atlikti  savo  vaidmenį.  Siekdami  efektyviai  atlikti  šią  pareigą,  visi  specialistai  pasirūpins,  kad  jų  požiūris  būtų  
orientuotas  į  vaiką.  Tai  reiškia,  kad  mes  visada  svarstysime,  kas  geriausiai  atitinka  vaiko  interesus.

NSPCC  informavimo  apie  pranešimus  linija

•  užtikrinti,  kad  vaikai  augtų  tokiomis  sąlygomis,  kurios  atitinka  saugios  ir  veiksmingos  priežiūros  teikimą,  ir

Vaikai  apima  visus  iki  18  metų  amžiaus.

Paskirtasis  apsaugos  vadovas  (DSL):

•  imtis  veiksmų,  kad  visi  vaikai  pasiektų  geriausius  rezultatus.

0800  028  0285

•  geba  suprasti  unikalią  riziką,  susijusią  su  sauga  internete,  ir  turi  atitinkamų  žinių  bei  naujausių  gebėjimų,  
reikalingų,  kad  vaikai  būtų  saugūs  jiems  lankantis  mokykloje

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 4  puslapis  iš  33

NSPCC  informacijos  tarnyba 0808  800  5000

•  apsaugoti  vaikus  nuo  netinkamo  elgesio

•  turi  statusą  ir  įgaliojimus  Akademijoje  eiti  pareigas,  įskaitant  išteklių  skyrimą  ir  paramą  bei  vadovavimą  kitiems  
darbuotojams

•  užkirsti  kelią  vaikų  psichinės  ir  fizinės  sveikatos  ar  vystymosi  sutrikimams

•  yra  tinkamai  apmokytas,  reguliariai  atnaujinamas

•  yra  Vyriausiųjų  lyderių  komandos  narys

Nė  vienas  specialistas  negali  susidaryti  pilno  vaizdo  apie  vaiko  poreikius  ir  aplinkybes.  Kad  vaikai  ir  šeimos  gautų  
reikiamą  pagalbą  tinkamu  laiku,  kiekvienas,  kuris  su  jais  susisiekia,  turi  atlikti  savo  vaidmenį  nustatant  susirūpinimą  
keliančius  klausimus,  dalijantis  informacija  ir  imantis  skubių  veiksmų.

Vaikų  linija

•  kurso  metu  mokyklos  darbuotojai  galės  aptarti  bet  kokias  apsaugos  priemones
susirūpinimą

Machine Translated by Google



•  saugo  išsamius  rašytinius  visų  rūpesčių  įrašus  naudodama  „My  Concern“  ir  užtikrina,  kad  vaikas

•  veikti  kaip  kontaktinis  taškas  su  apsaugos  partneriais

•  palaikyti  ryšį  su  psichikos  sveikatos  palaikymo  komanda,  kai  apsaugos  problemos  yra  susijusios  su  psichikos  sutrikimais

5  puslapis  iš  33

•  turi  darbo  žinių  apie  vietines  procedūras

Paslaugos  Socialinė  priežiūra;  ar  bet  kuri  kita  agentūra,  pvz.,  išankstinė  pagalba,  kanalų  programa,

susirūpinimą  dėl  bylų,  susijusių  su  darbuotojo  nariu

kitomis  priemonėmis.

•  remti  mokytojų  personalą,  kad  jie  teiktų  papildomą  akademinę  pagalbą  arba  pagrįstus  koregavimus,  
kad  padėtų  vaikams,  kurie  turi  ar  turėjo  socialinį  darbuotoją,  išnaudoti  savo  potencialą,  pripažįstant,  
kad  net  pasibaigus  įstatymų  nustatytai  socialinės  globos  intervencijai,  vaikų  ugdymosi  rezultatams  
išlieka  ilgalaikis  poveikis.

•  pripažįsta  papildomą  riziką,  su  kuria  susiduria  vaikai,  turintys  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  ir  negalią,  
ir  turi  galimybę  padėti  vaikams,  turintiems  SEND,  kad  jie  liktų  saugūs  internete.

•  plėtoja  veiksmingus  ryšius  su  atitinkamomis  įstatymų  nustatytomis  ir  savanoriškomis  agentūromis,  įskaitant

jausmai

•  apsvarstyti,  ar  jam/jai  perduotas  problemas  reikia  kreiptis  į  Vaikų  skyrių

•  veikia  kaip  kontaktinis  taškas  su  apsaugos  partneriais

•  aptarti  su  direktoriumi  visus  sudėtingus  klausimus;  ypač  atliekant  tyrimus  pagal  1989  m.  Vaikų  
įstatymo  47  skyrių  ir  policijos  tyrimus,  įskaitant  reikalavimą  vaikams  turėti  tinkamą  suaugusįjį.

•  dalyvauja  ir/ar  prisideda  prie  vaikų  teisių  gynimo  konferencijų

sveikata

apsaugos  įrašai  yra  atnaujinti

•  užtikrina,  kad  besimokančiajam  išėjus  iš  Akademijos,  jo  vaiko  teisių  apsaugos  byla  būtų  perduota  
naujajai  mokyklai  (atskirai  nuo  pagrindinės  besimokančiųjų  bylos  ir  užtikrinant  saugų  tranzitą)  ir  
per  5  dienas  būtų  gautas  gavimo  patvirtinimas  pereinant  į  vidurį.

•  skatina  palaikomąjį  bendradarbiavimą  su  tėvais /  globėjais  saugant  ir  skatinant  vaikų  gerovę,  įskaitant  
tais  atvejais,  kai  šeimos  gali  susidurti  su  sudėtingomis  aplinkybėmis

•  palaiko  ryšius  su  „atvejo  vadybininku“  ir  paskirtuoju  pareigūnu  (LADO)  vaikų  apsaugos  klausimais

•  viešai,  Akademijos  interneto  svetainėje  arba  iki  2011  m

•  informuoja  darbuotojus  apie  mokymo  kursus  ir  naujausią  apsaugos  politiką

Atskleidimo  ir  uždraudimo  tarnyba  ir  kai  buvo  įvykdytas  nusikaltimas  policijai

•  palaiko  ryšius  su  kitais  atitinkamais  darbuotojais  (akademija  ir  įvairiomis  agentūromis)  saugos,  
apsaugos  ir  gerovės  klausimais  (įskaitant  internetinį  ir  skaitmeninį  saugumą)  ir  sprendžiant,  ar  
kreiptis,  kad  vaikų  poreikiai  būtų  vertinami  visapusiškai.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

•  veikia  kaip  paramos,  patarimų  ir  žinių  šaltinis  Akademijos  bendruomenei

•  būti  paramos,  patarimų  ir  žinių  šaltinis  visiems  darbuotojams

LSP

•  užtikrina,  kad  vaiko  apsaugos  politika  ir  procedūros  būtų  kasmet  peržiūrimos  ir  atnaujinamos,  
atitinkamai  palaiko  ryšius  su  pasitikėjimo  užtikrinimo  vadovu  ir  mokytoju  (kai  pareigų  neatlieka  
vadovas).

•  skatinti  ugdymo  rezultatus  žinant  gerovės,  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  problemas,  kurias  patiria  
arba  patyrė  vaikai,  kuriems  jos  reikia,  ir  nustatant  poveikį,  kurį  šios  problemos  gali  turėti  vaikų  
lankymui,  įsitraukimui  ir  pasiekimams  mokykloje.

•  koordinuoja  Akademijos  indėlį  į  vaiko  teisių  apsaugos  planus

•  skatina  kultūrą  klausytis  vaikų  ir  atsižvelgti  į  jų  norus  ir

Machine Translated by Google



•  laikosi  LSP  eskalavimo  politikos,  kai  bylos  nevyksta  priimtinai

gresia  šiuolaikinė  vergovė,  prekyba  žmonėmis,  nusikalstamas  išnaudojimas  ar  seksualinis  išnaudojimas

•

nedalyvauja  mokymuose  ilgą  laiką  ir  (arba)  pakartotinai,  nuolat  nelanko  arba  nedalyvauja

• yra  neįgalūs  arba  turi  specialiųjų  ugdymosi  poreikių

Siekdami  užtikrinti,  kad  visi  mūsų  mokiniai  gautų  vienodą  apsaugą,  ypatingą  dėmesį  skirsime  vaikams,  
kurie:

yra  pažeidžiami  dėl  patyčių  arba  dalyvauja  patyčiose

•

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Sveikatos  ir  priežiūros  planas)

•

gresia  „garbės“  prievarta,  pvz.,  moterų  lytinių  organų  žalojimas  arba  priverstinis

Paskirtas  apsaugos  vadovo  pavaduotojas:

patys  piktnaudžiauja  narkotikais  ar  alkoholiu

•

•

būdas;  ir

rizikuoja  būti  radikalizuotam  arba  išnaudojamam

•

•

kuriems  taikomi  Vaiko  slaugos  planai  arba  Vaiko  apsaugos  planai  arba  jie  turi  kitokią  socialinę  globą

gyvena  laikinajame  būste

•

6  puslapis  iš  33

•

•

yra  jauni  globėjai

•

•

•

Santuoka

Yra  apmokytas  tokio  paties  lygio  kaip  DSL  ir,  nesant  DSL,  atlieka  tas  funkcijas,  kurios  yra  būtinos  nuolatinei  
besimokančiųjų  saugai  ir  apsaugai  užtikrinti.  Jei  DSL  ilgą  laiką  neveikia,  pavaduotojas  atliks  visas  aukščiau  
nurodytas  funkcijas.

grįžo  į  šeimos  namus  po  globos  laikotarpio

įsitraukimas

gyvena  trumpalaikį  gyvenimo  būdą

•

•  rinkti,  lyginti  ir  atitinkamai  analizuoti  visą  svarbią  informaciją  kokybės  užtikrinimo  tikslais.

turi  požymių,  kad  yra  įtrauktas  į  asocialų  ar  nusikalstamą  elgesį,  įskaitant  gaujų  dalyvavimą  
ir  ryšį  su  organizuotomis  nusikalstamomis  grupėmis

•

yra  teismų  sistemoje

Vaikams  gali  kilti  didesnė  žalos  rizika

yra  prieglobsčio  prašytojai

•

•

gauna  pasirenkamąjį  išsilavinimą  namuose

•

yra  pažeidžiami  dėl  diskriminacijos  ir  netinkamo  elgesio  dėl  rasės,  etninės  priklausomybės,  
religijos,  negalios  ar  seksualumo

yra  slaugomas  vaikas  arba  vaikas,  kuris  anksčiau  buvo  globojamas

yra  benamiai

•

•

dažnai  dingę /  dingę  iš  globos  ar  iš  namų

•

kurio  šeimos  narys  yra  kalėjime  arba  yra  paveiktas  tėvų  nusikaltimo

neturi  anglų  kalbos  kaip  gimtosios  kalbos

Bet  kuris  vaikas  gali  pasinaudoti  socialine  globa  arba  ankstyva  pagalba,  tačiau  kai  kuriems  vaikams  gali  
padidėti  prievartos  rizika.  Daugelis  veiksnių  gali  prisidėti  prie  rizikos  padidėjimo,  įskaitant  išankstinį  
nusistatymą  ir  diskriminaciją,  izoliaciją,  socialinę  atskirtį,  bendravimo  problemas,  kai  kurių  suaugusiųjų  
nenorą  pripažinti,  kad  gali  atsirasti  prievarta,  ir  konteksto  apsaugos  problemas.

gyvena  toli  nuo  namų /  yra  privačiai  globojami

•

yra  šeimyninės  aplinkybės,  keliančios  vaikui  iššūkių,  pvz.,  piktnaudžiavimas  narkotikais  ir  
alkoholiu,  suaugusiųjų  psichikos  sveikatos  problemos  ir  prievarta  šeimoje

•

•

turi  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  (nesvarbu,  ar  jie  turi  įstatymų  numatytą  išsilavinimą,  ar  ne,

Machine Translated by Google



7  puslapis  iš  33

•  Personalo  elgesio  kodeksas

•  prielaidos,  kad  galimo  piktnaudžiavimo  rodikliai,  tokie  kaip  elgesys,  nuotaika  ir  sužalojimas

Vaidmuo

Kontaktinis  numeris

vardas

Vaikai,  turintys  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  ar  negalią

Vaidmuo

•  Akademijos  elgesio  politika

Visi  darbuotojai  kiekvieną  rugsėjį  dalyvaus  mokymuose,  kurie  apima  bent:

turi  psichikos  sveikatos  poreikį  arba  reikia  psichikos  sveikatos  palaikymo

Įtarimai  suaugusiems

Jei  jūsų  rūpestis  susijęs  su  direktoriumi,  kreipkitės:

•

Jei  turite  susirūpinimą  dėl  Akademijoje  dirbančio  suaugusio  asmens,  kreipkitės:

•  galimybė,  kad  vaikai,  turintys  SUP  ir  negalią,  gali  būti  neproporcingai  paveikti  tokio  elgesio,  kaip  patyčios,  be  
jokių  išorinių  požymių;  ir

Kontaktinis  numeris

Personalo  mokymas

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

susieti  su  vaiko  negalia  be  tolesnio  tyrinėjimo;

Vyriausias  mokytojas

01205  337057Clare  Willerton

•  Vietinės  reakcijos  į  problemas  procedūras

•  Įtarimų  valdymas.

vyriausioji  švietimo  pareigūnė

(Įterpkite  akademijos  pavadinimą)  pripažįsta,  kad  vaikai  ir  jaunuoliai,  turintys  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  ir  negalią,  
gali  susidurti  su  papildomais  apsaugos  iššūkiais.  Atpažįstant  piktnaudžiavimą  ir  aplaidumą  gali  atsirasti  papildomų  

kliūčių,  pavyzdžiui:

Clare  Coyle

•  Reagavimas  į  vaikus,  kurie  dingsta  mokytis

Šiame  sąraše  pateikiami  papildomai  pažeidžiamų  grupių  pavyzdžiai  ir  jis  nėra  baigtinis.  Ypatingas  dėmesys  apima  
apsaugos  informacijos  ir  išteklių  teikimą  bendruomenės  kalbomis  ir  prieinamais  formatais  vaikams,  turintiems  
bendravimo  poreikių.

•  Kai  pareiškiamas  įtarimas  bet  kuriam  Akademijoje  dirbančiam  suaugusiam  (mokamam  ir  savanoriškam)  asmeniui,  
turi  būti  laikomasi  mūsų  nustatytų  procedūrų.  Išsamias  procedūras,  taikomas  kaltinimams  ar  suaugusiems  
keliantiems  mažo  lygio  susirūpinimą,  galima  rasti  „Voyage  Education“  partnerystės  politikoje  ir  procedūroje:  

įtarimai  ir  susirūpinimas  dėl  personalo,  tiekimo  personalo,  rangovų  ir  savanorių.

vardas

•  Piktnaudžiavimo  ir  nepriežiūros  požymiai  ir  simptomai  (įskaitant  saugumą  internete)

01205  364674

•  bendravimo  kliūtys  ir  sunkumai  įveikiant  šias  kliūtis.

Svarbu,  kad  visi  darbuotojai  būtų  mokomi,  kad  atpažintų  galimus  piktnaudžiavimo,  nepriežiūros  ir  išnaudojimo  
požymius  ir  žinotų,  ką  daryti,  jei  kyla  susirūpinimas.

Machine Translated by Google



•  Bent  vienas  kiekvienos  įdarbinimo  komisijos  narys  bus  baigęs  saugesnį  įdarbinimą

•  Priimtino  naudojimo  politika

Papildomo  personalo  mokymo  lygis  priklauso  nuo  jų  vaidmens.

•  Mokytojų  praktikantus  tikrins  Akademija  arba  mokymo  teikėjas,
iš  kurio  bus  gautas  raštiškas  patvirtinimas.

•  Akademija  ir  trestas  tvarko  vieną  centrinį  įdarbinimo  patikrinimų  įrašą

Saugesnis  įdarbinimas

atliekama  kiekvienoje  sistemoje

aktuali  informacija.

Rangovai

Svetainės  saugumas

Akademijos  lankytojų,  įskaitant  rangovus,  prašoma  prisijungti  ir  jiems  suteikiamas  ženklelis,  patvirtinantis,  kad  jie  turi  
leidimą  būti  vietoje.  Tėvams,  kurie  tiesiog  pristato  ar  atsiveda  savo  vaikus,  registruotis  nereikia.  Visi  lankytojai  turi  laikytis  
Akademijos  saugos  ir  sveikatos  bei  saugos  taisyklių.  Vadovas  vadovausis  profesionaliu  sprendimu,  nuspręsdamas,  ar  
bet  kuris  lankytojas  turi  būti  lydimas  arba  prižiūrimas  vietoje.

Akademija  patikrina  visų  rangovų,  dirbančių  vietoje,  tapatybę  ir  prašo  DBS  atlikti  uždraustų  sąrašų  patikras,  kai  to  
reikalauja  teisės  aktai.  Rangovams,  kurie  nebuvo  patikrinti,  nebus  leidžiama  dirbti  be  priežiūros,  kol  mokiniai  yra  vietoje.

•  Akademija  gauna  raštišką  tiekimo  agentūrų  ar  trečiųjų  šalių  organizacijų  patvirtinimą,  kad  agentūrų  darbuotojai  
ar  kiti  asmenys,  galintys  dirbti  Akademijoje,  buvo  tinkamai  patikrinti.

mokymas  per  pastaruosius  2  metus.

•  Visi  atitinkami  darbuotojai  yra  supažindinti  su  atitinkamais  teisės  aktais  ir  jų  pareigomis  atskleisti  informaciją

Visi  savanoriai,  dirbantys  Carlton  Road  akademijoje,  bus  vertinami  ir  bus  tikrinami  pagal  jų  darbą  Akademijoje,  kontaktą  

su  besimokančiaisiais  ir  jiems  teikiamą  priežiūrą.

8  puslapis  iš  33

Jokiomis  aplinkybėmis  savanoris,  kuris  nebuvo  tinkamai  patikrintas,  nebus  paliktas  be  priežiūros.

Prailgintas  mokyklos  ir  ne  vietoje  susitarimas

Savanoriai

Mūsų  akademija  atitinka  Vaikų  saugos  ugdyme  (DfE  2023)  ir  LSP  reikalavimus,  atlikdama  reikiamus  patikrinimus  ir  

tikrindama  pretendento  tapatybę,  kvalifikaciją  ir  darbo  istoriją.

Visai  išplėstinei  ir  už  objekto  ribų  vykdomai  veiklai  taikomas  rizikos  įvertinimas,  kad  būtų  laikomasi  sveikatos  ir  saugos  
bei  apsaugos  reikalavimų.  Ten,  kur  išplėstinę  mokyklos  veiklą  vykdo  Akademija  ir  jai  vadovauja,  taikoma  mūsų  pačių  
vaikų  apsaugos  politika  ir  procedūros.  Jei  mūsų  Akademijos  vardu  mūsų  svetainėje  paslaugas  ar  veiklą  teikia  kitos  
organizacijos,  patikrinsime,  ar  jos  taiko  atitinkamas  procedūras,  įskaitant  saugesnes  įdarbinimo  procedūras.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Machine Translated by Google



•  Auga  ir  keičiasi

•  Kompiuterių  ir  interneto  sauga

Akademija  palaiko  glaudžius  darbo  ryšius  su  vietinėmis  ir  nacionalinėmis  agentūromis  bei  labdaros  
organizacijomis,  kurios  užtikrina  vaikų  saugumą,  pvz.,  NSPCC,  National  Network  Rail,  Royal  Life  Saving  Society,  
CEOP,  NHS  ir  daugeliu  kitų.  Tai  užtikrina,  kad  Akademija  naudos  naujausias  gaires  planuodama,  mokydama,  
peržiūrėdama  ir  atnaujindama  mūsų  mokymo  programų  pasiūlymą.

Mokome  mokinius  apie  apsaugą

Kai  mūsų  besimokantieji  lanko  veiklą  ne  vietoje,  įskaitant  dienos  ir  gyvenamosios  vietos  vizitus  bei  su  darbu  susijusią  

veiklą,  mes  patikrinsime,  ar  yra  taikomos  veiksmingos  vaiko  apsaugos  priemonės.

•  Pinigų  reikalai

Temos  kartojasi  kasmet  ir  yra  progresyvaus  turinio.  Be  to,  kiekviena  metų  grupė  turi  papildomų  pamokų  apie  saugumą  
internete.  Pripažįstame,  kad  kompiuteriai  ir  planšetiniai  kompiuteriai  nėra  vienintelis  mūsų  besimokančiųjų  internetinių  
įrenginių  šaltinis.  Mūsų  mokiniai  turi  didesnę  prieigą  prie  išmaniųjų  interaktyvių  laikrodžių  ir  mobiliųjų  telefonų.

Vykdydami  išsamią  PSHE  mokymo  programą  mokome  savo  besimokančiuosius  būti  saugiais  ir  saugiais.  Mokymo  
programa  vykdoma  pagal  pagrindines  antraštes:

•  Jausmai  ir  emocijos

Siekdami  užtikrinti,  kad  mūsų  mokiniai  būtų  apsaugoti  nuo  žalos,  turime  suprasti,  koks  elgesys  yra  piktnaudžiavimas  
ir  aplaidumas.

Vaikai  ne  visada  pasiruošę  arba  gali  kalbėti  apie  savo  prievartą  ir  (arba)  ne  visada  atpažįsta,  kad  yra  skriaudžiami.  
Prievartą  gali  padaryti  suaugę  vyrai  ar  moterys  bei  kiti  vaikai  ir  jaunuoliai.  Vaikams  gali  kilti  žalos  mokykloje  ir  už  jos  
ribų.  Profesionalus  smalsumas  ir  žinojimas,  ko  ieškoti,  yra  labai  svarbus  ankstyviesiems

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Piktnaudžiavimas  ir  nepriežiūra  yra  netinkamo  elgesio  formos.  Kas  nors  gali  smurtauti  prieš  vaiką  arba  jo  
neprižiūrėti,  darydamas  jam  žalą,  pavyzdžiui,  mušdamas,  arba  nesiimdamas  veiksmų,  kad  išvengtų  žalos,  
pavyzdžiui,  palikdamas  mažą  vaiką  vieną  namuose.

•  Sveikatos  išlaikymas

•  Santykiai

•  Būti  atsakingam

Vaiko  apsaugos  procedūros

Piktnaudžiavimo  pripažinimas

9  puslapis  iš  33

Konkrečios  teminės  savaitės  ir  mokyklos  dienos  taip  pat  sutelkia  dėmesį  į  saugumą  ir  išlikimą.  Tokie  pavyzdžiai  
kaip  kovos  su  patyčiomis  savaitė,  saugumo  internete  savaitė,  vandens  sauga,  elektroninės  patyčios  yra  
ilgalaikės  mokymo  programos  ypatybės.  Tačiau  turinio  detalumą  lemia  dabartiniai  klasių /  metų  grupių  
poreikiai.  Pavyzdžiui,  geležinkelių  sauga  gali  būti  teikiama  kaip  prioritetas  tam  tikrais  metais  ar  grupėmis.  
Svarbu,  kad  papildomas  mokymo  programos  turinys  būtų  pagrįstas  dabartiniais  poreikiais  ir  būtų  aktyvus,  o  
ne  reaktyvus.  Kiti  pavyzdžiai  būtų  nepažįstamų  žmonių  pavojus,  saugumas  kelyje,  naktinis  saugumas  prie  
laužo,  pirmosios  pagalbos  mokymai  besimokantiems  asmenims  ir  gebėjimas  važiuoti  dviračiu.

•  Saugumo  laikymas  ir  buvimas

Machine Translated by Google



yra:

dalytis  informacija  tik  pagal  poreikį  –  nediskutuokite  su  šiuo  klausimu

•

Vaikų  saugos  ugdymas  (DfE  2023)  nurodo  keturias  prievartos  kategorijas.  Jie  pateikti  pirmame  priede  
kartu  su  piktnaudžiavimo  požymiais.

prievartos  ir  nepriežiūros  nustatymas,  kad  darbuotojai  galėtų  nustatyti  vaikų,  kuriems  gali  prireikti  
pagalbos  ar  apsaugos,  atvejus.

kolegos,  draugai  ar  šeimos  nariai
užpildykite  susirūpinimo  įrašą  „MyConcern“.

Imantis  veiksmų

nedelsdami  praneškite  apie  savo  susirūpinimą  DSL,  kad  jie  galėtų  patarti,  ar  reikia  nedelsiant  
imtis  veiksmų

•

•
•

•
nepradėkite  savo  tyrimo

10  puslapis  iš  33

visada  elkitės  vaiko  interesais
sekite  Akademijos  gerovės  kelią•

Darbuotojai  turėtų  įrašyti  šiuos  ankstyvus  rūpesčius  po  sutarto  Akademijos  proceso  naudodami  „Mano  
koncerną“.  Jei  besimokantysis  atskleidžia,  kad  jam  daroma  žala,  darbuotojai  turėtų  vadovautis  toliau  
pateiktais  patarimais.  Po  pradinio  pokalbio  su  besimokančiuoju,  jei  personalo  narys  turi  susirūpinimą,  jis  
turėtų  aptarti  savo  susirūpinimą  su  DSL.

•

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Ankstyvas  dalijimasis  informacija  yra  gyvybiškai  svarbus  siekiant  veiksmingai  nustatyti,  įvertinti  ir  
paskirstyti  tinkamas  paslaugas.  Tai  apima,  kai  problemos  iškyla  pirmą  kartą  arba  kai  vaikas  jau  yra  
žinomas  vietos  valdžiai.

ieškokite  paramos  sau,  jei  esate  sunerimę.

Bet  kuris  vaikas,  bet  kurioje  šeimoje  bet  kurioje  mokykloje  gali  tapti  prievartos  auka.  Darbuotojai  visada  
turėtų  išlaikyti  požiūrį  „tai  gali  atsitikti  čia“.  Pagrindiniai  punktai,  kuriuos  darbuotojai  turi  atsiminti  imantis  veiksmų

Jei  nerimaujate  dėl  besimokančiojo  gerovės

Būs  atvejų,  kai  darbuotojai  gali  įtarti,  kad  besimokančiajam  gali  kilti  pavojus.  Mokinio  elgesys  gali  būti  
pasikeitęs,  jo  kūriniai  gali  būti  keistoki,  jie  gali  rašyti  istorijas  ar  poeziją,  atskleidžiančią  sumišimą  ar  kančią,  
arba  pastebėti  fiziniai  ženklai.  Tokiomis  aplinkybėmis  darbuotojai  stengsis  suteikti  besimokančiajam  
galimybę  pasikalbėti  ir  paklausti,  ar  viskas  gerai,  ar  gali  kaip  nors  padėti.

Machine Translated by Google



11  puslapis  iš  33Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Machine Translated by Google



Tai  turi  būti  sprendžiama  jautriai,  o  DSL  susisieks  su  tėvu,  jei  kils  susirūpinimas,  įtarimas  ar  atskleidimas.

išlikite  ramūs  ir  nepersistenkite

automatiškai  nesiūlo  jokio  fizinio  prisilietimo  kaip  komforto

•

jokiu  būdu  neužduokite  tiriamųjų  klausimų,  pvz.,  kiek  kartų  tai  atsitiko,  ar  tai  atsitiko  
broliams  ir  seserims,  ar  ką  apie  tai  mano  besimokančiojo  mama

Jei  besimokantysis  kalbasi  su  personalo  nariu  apie  bet  kokią  riziką  jo  saugumui  ar  gerovei,  personalo  
narys  tinkamu  laiku  praneš  besimokančiajam,  kad  norėdamas  jiems  padėti,  turi  perduoti  informaciją  
DSL.  Taškas,  kada  jie  tai  pasako  besimokančiajam,  yra  profesionalaus  sprendimo  dalykas.  Pokalbių  su  
besimokančiaisiais  metu  darbuotojai:

•

Pranešti  tėvams

•

Jei  besimokantysis  jums  atskleidžia

•

Į  „Mano  koncerną“  kuo  greičiau  pridėkite  „susirūpinimą“,  apie  kurį  pranešimas  bus  
išsiųstas  į  DSL

Jie  gali  jausti  gėdą,  ypač  jei  prievarta  yra  seksualinė;  jų  smurtautojas  galėjo  pagrasinti,  kas  bus,  jei  jie  
pasakys;  jie  gali  būti  praradę  bet  kokį  pasitikėjimą  suaugusiaisiais;  arba  jie  gali  manyti  arba  jiems  buvo  
pasakyta,  kad  piktnaudžiavimas  yra  jų  pačių  kaltė.  Kartais  jie  gali  nesuvokti,  kad  tai,  kas  vyksta,  yra  
įžeidžianti.

• nebijok  tylos

pasakykite  besimokančiajam,  kas  bus  toliau

•

12  puslapis  iš  33

raminančiai  linktelėkite  ar  paguodos  žodžius  –  „Labai  atsiprašau,  kad  taip  atsitiko“,  „noriu  
padėti“,  „Tai  ne  tavo  kaltė“,  „Kalbėdamas  su  manimi  elgiesi  teisingai“

venkite  įspėti  vaiką,  kad  jis  anksčiau  neatskleis.  Pasakymas,  pvz.,  „Norėčiau,  kad  tu  man  
apie  tai  pasakei,  kai  viskas  prasidėjo“,  vaikas  gali  suprasti,  kad  jis  padarė  kažką  ne  taip.

•

•

Veiksmai,  kurių  buvo  imtasi  atsižvelgiant  į  vaiko  norus  ir  jausmus,  bus  įrašyti  „MyConcern“.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

•

leisti  jiems  laisvai  kalbėti

tinkamu  laiku  pasakykite  besimokančiajam,  kad  norėdamas  jiems  padėti,  personalo  narys  
turi  perduoti  informaciją  ir  paaiškinti,  kam  ir  kodėl

Akademija  paprastai  stengsis  aptarti  bet  kokius  su  besimokančiuoju  susijusius  klausimus  su  jų  tėvais.

Pripažįstame,  kad  besimokantieji  ne  visada  pasiruošę  dalintis  ar  atpažinti,  kad  yra  skriaudžiami,  todėl  
kai  besimokantysis  atskleidžia  prievartą,  jam  tai  padaryti  prireikė  daug  drąsos.

•

•

Jei  kyla  susirūpinimas  dėl  apsaugos,  direktorius,  DSL  ir  personalas  užtikrins,  kad  būtų  atsižvelgta  į  
vaiko  norus  ir  jausmus,  sprendžiant,  kokių  veiksmų  imtis  ir  kokias  paslaugas  teikti.  „MyConcern“  
yra  gerai  reklamuojama,  lengvai  suprantama  ir  lengvai  pasiekiama,  kad  vaikai  galėtų  užtikrintai  
pranešti  apie  prievartą,  žinant,  kad  į  jų  rūpesčius  bus  elgiamasi  rimtai,  ir  žinant,  kad  jie  gali  saugiai  
išreikšti  savo  nuomonę  ir  pateikti  atsiliepimus.

pranešti  žodžiu  DSL,  net  jei  vaikas  pažadėjo  tai  padaryti  pats

•

ieškokite  paramos,  jei  jaučiasi  sunerimę.

Machine Translated by Google



Tačiau  po  keleto  atvejų,  kai  vyresnieji  mokyklos  vadovai  nesiėmė  veiksmų  dėl  darbuotojų  iškeltų  rūpesčių,  
Vaikų  saugos  ugdymas  (2023  m.)  pabrėžia,  kad  bet  kuris  personalo  narys  gali  susisiekti  su  vaikų  socialine  
globa  arba  specialia  NSPCC  pagalbos  linija,  jei  nerimauja.  apie  vaiką.

adekvatus

•

Mūsų  dėmesys  skiriamas  besimokančiojo  saugumui  ir  gerovei.  Todėl,  jei  apie  tai  pranešus  tėvams  gali  
padidėti  rizika  vaikui  arba  problema  paaštrėtų,  prieš  kreipiantis  į  tėvus  pirmiausia  bus  kreipiamasi  į  vaikų  
socialinės  globos  ir  (arba)  policijos  patarimus.

Konfidencialumas  ir  dalijimasis  informacija

tikslūs

Visi  darbuotojai  supras,  kad  vaiko  apsaugos  klausimai  reikalauja  aukšto  lygio  konfidencialumo  ne  tik  dėl  
pagarbos  besimokančiajam  ir  dalyvaujančiam  personalui,  bet  ir  siekiant  užtikrinti,  kad  viešai  skelbiama  
informacija  nepakenktų  įrodymams.

laiku

būtina  ir  proporcinga

•
•

Sprendimai  dėl  dalijimosi  informacija  bus  registruojami,  neatsižvelgiant  į  tai,  ar  bus  priimtas  sprendimas  dalytis,  ar  ne.

saugus.

Aktualus

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 13  puslapis  iš  33

Vaiko  apsaugos  informacija  bus  saugoma  ir  tvarkoma  pagal  BDAR  ir  2018  m.  duomenų  apsaugos  įstatymą.

Dalijimasis  informacija  vadovaujasi  šiais  principais.  Informacija  yra  tokia:

•

Duomenų  apsaugos  įstatymas  nedraudžia  Akademijos  darbuotojams  dalytis  informacija  su  atitinkamomis  
agentūromis,  kur  ta  informacija  gali  padėti  apsaugoti  vaiką.

•

Ankstyvoji  pagalba

Informacija  apie  vaiko  apsaugą  bus  saugoma  atskirai  nuo  besimokančiojo  pastoracinės  bylos  skiltyje  „Mano  
rūpestis“.

•

Darbuotojai  turėtų  aptarti  rūpimus  klausimus  tik  su  DSL  (arba  pavaduotoju,  jei  jų  nėra).  Tada  tas  asmuo  
nuspręs,  kam  dar  reikia  turėti  informaciją,  ir  skleis  ją  pagal  „būtina  žinoti“.

DSL  paprastai  gauna  mokinio  ir  (arba)  tėvų  sutikimą  dalytis  slapta  informacija  Akademijoje  arba  su  išorės  
agentūromis.  Esant  pagrįstoms  priežastims,  DSL  gali  dalytis  informacija  be  sutikimo  ir  įrašys  sutikimo  
negavimo  priežastį.

Vaiko  apsaugos  įrašams  paprastai  netaikomos  Duomenų  apsaugos  įstatymo  nuostatos  dėl  atskleidimo,  o  
tai  reiškia,  kad  vaikai  ir  tėvai  neturi  automatinės  teisės  su  jais  susipažinti.  Jei  kuris  nors  personalo  narys  
gauna  besimokančiojo  ar  tėvo  užklausą  peržiūrėti  vaiko  apsaugos  įrašus,  jis  perduos  prašymą  direktoriui,  
kad  šis  atsižvelgtų  į  pasitikėjimo  duomenų  valdymo  politiką.

Machine Translated by Google



Siuntimas  į  vaikų  socialinę  globą

Ankstyva  pagalba  reiškia  pagalbą,  kai  tik  iškyla  problemų,  bet  kuriuo  vaiko  gyvenimo  momentu.  Bus  vadovaujamasi  

Linkolnšyro  ankstyvosios  pagalbos  keliu,  siekiant  inicijuoti  ir  palaikyti  ankstyvą  pagalbą  kelių  agentūrų  arenoje.  

Trečias  priedas.

Visiems  vaikams  ir  šeimoms  gali  prireikti  šiek  tiek  paramos  tam  tikru  jų  mokyklinio  gyvenimo  laikotarpiu  dėl  
daugelio  priežasčių.  Kad  padėtume  mums  kartu  išsiaiškinti,  kaip  geriausiai  paremti  besimokantįjį  ir  šeimą,  galime  
atlikti  ankstyvos  pagalbos  vertinimą  kartu  su  vaiku /  šeima.  Kai  tai  padarysime,  pamatysime,  ką  dar  mokykla,  
besimokantysis  ar  šeima  turi  padaryti,  kad  padėtų  nerimauti,  ar  į  pagalbą  pasitelksime  kitus.  Jeigu  su  besimokančiuoju/
šeima  bus  sutarta,  kad  mums  reikia  kitų  paslaugų,  kurios  padėtų,  tuomet  įkursime  komandą  aplink  vaiką  (TAC).  Tai  
reiškia,  kad  visi  dirba  kartu  kaip  komanda,  kad  sukurtų  planą,  kuris  padėtų  pagerinti  situaciją.  Plano  
nuosavybė  priklauso  šeimai  ir  visada  sutinka.  Mes  tvirtai  tikime  „atlikta“  požiūriu,  suteikiančiu  šeimoms  
galių.

Ankstyvoji  pagalba  mūsų  akademijoje  ir  Linkolnšyre

žr.  3  priedą,  kad  užtikrintumėte,  jog  geriausiu  įmanomu  būdu  teikiame  visapusišką  pagalbą  besimokantiems.

Jei  manome,  kad  reikalinga  tikslingesnė  parama,  pagalba  ar  patarimas,  patarimus  ir  nurodymus  galime  gauti  iš  
paskirtojo  saugos  vadovo  arba  pasitikėjimo  užtikrinimo  vadovo.

„Mokyklų  ir  kolegijų  darbuotojai  yra  ypač  svarbūs,  nes  gali  anksti  nustatyti  problemas,  suteikti  pagalbą  
vaikams,  skatinti  vaikų  gerovę  ir  užkirsti  kelią  rūpesčių  didėjimui.

Linkolnšyre  taip  pat  galime  gauti  pagalbos  iš  earlyhelpconsultants@lincolnhshire.gov.uk

Mūsų  akademiją  palaiko  gerai  apmokyti  darbuotojai.  Taip  užtikrinama,  kad  mūsų  besimokantieji  ir  šeimos  būtų  
nukreipiami  ir  remiami  tinkamiausiu  būdu  tinkamu  laiku.  Tada  atitinkamai  kuriamas  paramos  tinklas.

14  puslapis  iš  33

Akademijoje  tai  gali  būti  individuali  parama  besimokančiajam,  visos  klasės  parama,  visos  akademijos  parama,  
parama  tėvams /  globėjams,  įrodymais  pagrįstos  programos,  pvz.,  Draugų  programa  arba  Lego  terapija.  Mūsų  
Akademijoje  dirba  patyrę  darbuotojai,  kurie  yra  tinkamai  apmokyti  padėti  vaikams  ir  jaunimui,  ir  turi  žinių  apie  
kitas  tarnybas,  į  kurias  reikia  nukreipti.

Mūsų  Akademija,  tėvai /  globėjai,  besimokantieji,  kiti  specialistai  ar  mūsų  bendruomenės  nariai  galėjo  nustatyti  
rūpesčių  ar  rūpesčių.  Pagal  mokymo  programą  mokome  savo  vaikus,  kaip  saugotis  ir  būti  laimingais  bei  ką  
daryti,  jei  jiems  kyla  nerimas,  sunkumų  ar  liūdna.

Norime,  kad  mūsų  besimokantieji  ir  tėvai /  globėjai /  šeimos  nariai  jaustųsi  patogiai  kalbėdami  su  mumis  apie  bet  
kokius  rūpesčius  ar  rūpesčius.  Mes  turime  „atvirų  durų“ „nesmerkiantį“  požiūrį.  Mes  visada  esame  čia,  kad  
išklausytume  ir  padėtume  savo  šeimoms.  Kartais  vien  kalbėjimas  apie  nerimą  ar  susirūpinimą  gali  padėti  greitai  
išspręsti  problemas  ir  padėti  tėvams /  globėjams /  besimokantiesiems  pasijusti  geriau.

DSL  siunčia  siuntimą  į  vaikų  socialinę  globą,  jei  manoma,  kad  besimokantis  asmuo  kenčia  arba  jam  gresia  žala.  Mokiniui  
(atsižvelgiant  į  jų  amžių  ir  supratimą)  ir  tėvams  bus  pranešta,  kad  siunčiamas  siuntimas,  nebent  tai  padidintų  riziką  
vaikui.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

bet  kokių  patarimų  dėl  ankstyvos  pagalbos,  ankstyvos  pagalbos  įvertinimo  ir  komandos  aplink  vaiką  (TAC)

Carlton  Road  Academy  yra  įsipareigojusi  užtikrinti,  kad  ankstyvoji  pagalba  būtų  pradėta  iškart,  kai  tik  iškyla  
susirūpinimas  ar  nerimas.  Užtikriname,  kad  besimokantieji  būtų  viso  mūsų  veiklos  pagrindas,  ir  visapusiškai  
reklamuojame  kiekvieną  vaiką.  Mes  vadovaujamės  Linkolnšyro  ankstyvosios  pagalbos  keliu  -

Machine Translated by Google

mailto:earlyhelpconsultants@lincolnhshire.gov.uk


padėtis  yra  avarinė,  o  paskirtas  apsaugos  vadovas,  jų  pavaduotojas,  direktorius  ir  
pasitikėjimo  apsaugos  komanda  nėra  pasiekiami

Bet  kuris  personalo  narys  gali  tiesiogiai  kreiptis  į  vaikų  socialinę  globą,  jei  jis  tikrai  mano,  kad  norint  
apsaugoti  vaiką  būtina  imtis  savarankiškų  veiksmų.

•

•  darbuotojai  nepatenkinti  DSL  arba  direktoriaus  sprendimu

Linkolnšyro  socialinės  priežiūros  klientų  aptarnavimo  centro  (siuntimų)  numeris  yra  01522  782111 /  ne  
darbo  valandomis  01522  782333

Eskaluojamas  susirūpinimas

Pranešti  tiesiogiai  vaiko  teisių  apsaugos  institucijoms

Darbuotojai  turi  žinoti  apie  tuos  atvejus,  kai  susirūpinimas  gali  atrodyti  taip,  lyg  jie  nepasiektų  rezultato  
ar  kokių  nors  veiksmų.  Tai  gali  reikšti:

•

reikia

Svarbu,  kad  darbuotojai  neuždarytų  koncerno,  nes  jaučiasi  „įstrigę“  arba  „nebegalintys“.  Svarbu  
perteikti  susirūpinimą  DSL,  direktoriams,  kitiems  vyresniems  darbuotojams  arba,  jei  reikia,  pasitikėjimo  
apsaugos  vadovui.

Jei  kyla  susirūpinimas  dėl  išorės  agentūros  darbo,  Akademija  atliks  eskalavimo  veiksmus,  nurodytus  
vietoje  suderintuose  procedūrų  dokumentuose.

•  darbuotojai  nežino,  kas  atsitiko  su  jų  rūpesčiu,  nes  trūksta  grįžtamojo  ryšio.

•

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 15  puslapis  iš  33

jie  įsitikinę,  kad  tiesioginis  pranešimas  yra  vienintelis  būdas  užtikrinti  besimokančiojo  saugumą
dėl  bet  kokios  kitos  priežasties  jie  priima  sprendimą,  kad  tiesioginis  siuntimas  atitinka  
vaiko  interesus.

•  darbuotojai  žino,  kad  kolega  neperdavė  rūpesčio

Psichinė  sveikata

•  išorės  agentūros,  nepriimančios  siuntimo  iš  Akademijos,  kai  manoma,  kad  taip  yra

Kai  kuriais  atvejais  psichikos  sveikatos  problemos  gali  būti  rodiklis,  kad  vaikas  patyrė  prievartą,  
nepriežiūrą  ar  išnaudojimą  arba  jam  gresia  pavojus.  Tik  tinkamai  apmokyti  specialistai  turėtų  bandyti  
diagnozuoti  psichikos  sveikatos  problemą,  tačiau  akademijos  darbuotojai  gali  gerai  nustatyti,  kur  
vaiko  elgesys  rodo,  kad  jis  gali  susidurti  su  psichikos  sveikatos  problemomis  arba  jam  gali  kilti  pavojus.  
Kur  vaikai  patyrė  prievartą  ir

Svarbus  principas  –  neleisti  koncernui  „uždaryti“,  jam  negavus  reikiamo  dėmesio,  įvertinimo  ir  
sprendimo.

•  sunku  gauti  DSL

Darbuotojai  turėtų  laikytis  šioje  politikoje  nurodytų  ataskaitų  teikimo  procedūrų.  Tačiau  jie  taip  pat  
gali  tiesiogiai  dalytis  informacija  su  vaikų  socialine  globa,  policija  arba  NSPCC,  jei:

Jei  pirmiau  pateiktos  galimybės  buvo  išnagrinėtos  iki  galo  ir  problema  vis  dar  nesprendžiama  
veiksmingai,  todėl  vaikui  ar  jaunuoliui  kyla  pavojus,  svarbu,  kad  ir  toliau  reikštumėte  savo  susirūpinimą  
susisiekdami  su  pasitikėjimo  didinimo  vadovu,  vyriausiuoju  švietimo  pareigūnu  susisiekus  su  NSPCC  
informavimo  apie  pranešimus  linija  telefonu  0800  028  0285.

Konkrečios  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  problemos

Machine Translated by Google



Vaiko  pagrobimas  yra  nepilnamečio  paėmimas  iš  tėvų  arba  bet  kurio  asmens,  teisiškai  atsakingo  už  
vaiką.  Ją  gali  padaryti  tėvai  ar  kiti  šeimos  nariai,  pažįstami,  bet  su  auka  nesusiję  asmenys  ir  nepažįstami  
asmenys.

nepriežiūra  ar  kita  potencialiai  traumuojanti  patirtis,  tai  gali  turėti  ilgalaikį  poveikį  vaikystėje.

Visi  darbuotojai  yra  informuoti  apie  galimų  psichikos  sveikatos  problemų  rodiklius  ir  pasidalins  jais  su  
DSL.

Pripažįstame,  kad  abi  aplinkybės  vaikams  gali  kelti  stresą,  todėl  bus  suteikta  tinkama  parama  pagal  
vietines  ir  nacionalines  rekomendacijas.

Vaikams,  kurių  šeimos  nariai  siunčiami  į  kalėjimą,  gresia  prastos  pasekmės,  įskaitant  skurdą,  stigmą,  
izoliaciją  ir  prastą  psichinę  sveikatą.  Akademija  pripažįsta,  kad  šiems  vaikams  gali  prireikti  paramos.  
Parama  bus  teikiama  pagal  Nacionalinio  informacijos  centro  apie  pažeidėjų  vaikus  ir  vietinių  agentūrų  
rekomendacijas.

Vaikai,  dingę  iš  mokymosi

Kaip  mokykla,  mes  galime  gauti  įvairių  patarimų  ir  paramos,  kad  galėtume  nustatyti,  kokios  psichikos  
sveikatos  pagalbos  reikia  vaikui,  įskaitant  darbą  su  išorės  agentūromis.

Lankomumas,  neatvykimas  ir  pašalinimai  yra  atidžiai  stebimi.  Vaikai,  kurie  ilgą  laiką  nelanko  mokymosi  
ir  (arba)  pakartotinai,  nuolat  nedalyvaujantys  arba  nedalyvaujantys  mokykloje,  gali  rodyti  prievartą  ir  
nepriežiūrą,  įskaitant  seksualinę  prievartą  ir  seksualinį  išnaudojimą,  taip  pat  nusikalstamą  išnaudojimą,  
įskaitant  dalyvavimą  apskrities  linijose.  Tai  taip  pat  gali  nurodyti  psichikos  sveikatos  problemas,  
piktnaudžiavimo  narkotinėmis  medžiagomis  riziką,  riziką  keliauti  į  konflikto  zonas,  moterų  lytinių  
organų  žalojimo  riziką  arba  priverstinės  santuokos  riziką  Akademija  stebės  neteisėtą  neatvykimą  į  
svečius  ir  imsis  atitinkamų  veiksmų,  įskaitant  informavimą  vietos  valdžios  institucijoms,  ypač  ten,  kur  
vyksta  vaikai.  dingęs  ilgą  laiką,  pakartotinai  ir  (arba)  dingęs  Akademijos  dieną.

Vaikai  ir  teismų  sistema

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 16  puslapis  iš  33

Vaikai  kartais  privalo  duoti  parodymus  baudžiamuosiuose  teismuose  dėl  prieš  juos  padarytų  
nusikaltimų  arba  už  nusikaltimus,  kurių  liudininkais  jie  buvo.  Vaikų  šeimoms  taip  pat  gali  būti  taikomi  
vaiko  susitarimo  procesai  per  šeimos  teismų  sistemą.

Darbuotojai  turėtų  būti  budrūs  dėl  bendruomenės  saugumo  incidentų  netoli  akademijos  ir  užtikrinti,  
kad  visa  informacija  būtų  laiku  perduota  DSL.

Vaikams  taip  pat  suteikiama  informacija,  kad  jie  galėtų  apsisaugoti.

Vaikų  kriminalinis  išnaudojimas  (CCE)

CCE  yra  atvejis,  kai  asmuo  ar  grupė  pasinaudoja  jėgų  disbalansu,  kad  priverstų,  kontroliuoti,  
manipuliuoti  ar  apgauti  vaiką  užsiimti  bet  kokia  nusikalstama  veikla  a)  mainais  į  tai,  ko  aukai  reikia  ar  
ko  nori,  ir  (arba)  b)  už  finansinį  ar  kitokį  pranašumą.  kaltininko  ar  pagalbininko  ir  (arba)  c)  smurtu  ar  
grasindamas  smurtu.

Vaikai  su  šeimos  nariais  kalėjime

Vaikų  pagrobimas  ir  bendruomenės  saugumo  incidentai

Machine Translated by Google



•  Vaikai,  kurie  piktnaudžiauja  narkotikais  ir  alkoholiu

Kai  kurie  iš  šių  dalykų  gali  būti  CCE  rodikliai:

•  Vaikai,  kurie  pasirodo  su  nepaaiškintomis  dovanomis  ar  turtu

PSE  įvyksta,  kai  asmuo  ar  grupė  pasinaudoja  jėgų  disbalansu,  kad  priverstų,  manipuliuoti  ar  apgaudinėti  vaiką  
užsiimti  seksualine  veikla  a)  mainais  į  tai,  ko  aukai  reikia  arba  ko  ji  nori,  ir  (arba)  b)  už  finansinį  pranašumą  arba  
padidintą  vaiko  statusą.  kaltininkas  ar  pagalbininkas.  Auka  galėjo  būti  seksualiai  išnaudojama,  net  jei  seksualinė  
veikla  atrodo  bendru  sutarimu.  CSE  ne  visada  apima  fizinį  kontaktą;  tai  gali  atsirasti  ir  naudojant  technologijas.

•  Vaikai,  turintys  vyresnių  vaikinų  ar  merginų

PSE  gali  turėti  įtakos  bet  kuriam  jaunuoliui,  vyrui  ar  moteriai,  jaunesniam  nei  18  metų,  įskaitant  16  ir  17  metų  
jaunuolius,  kurie  gali  teisėtai  sutikti  su  seksualine  veikla.

•  Vaikai,  kurie  bendrauja  su  kitais  jaunais  žmonėmis,  susijusiais  su  išnaudojimu

Seksualinis  išnaudojimas  yra  sunkus  nusikaltimas  ir  gali  turėti  ilgalaikį  neigiamą  poveikį  fizinei  ir  emocinei  vaiko  
sveikatai.  Tai  taip  pat  gali  būti  susijusi  su  prekyba  vaikais.

Šis  sąrašas  nėra  baigtinis,  darbuotojai  turėtų  išlikti  budrūs,  o  bet  kokius  susirūpinimą  keliančius  klausimus  reikia  
nedelsiant  pranešti  DSL.

Visi  darbuotojai  yra  informuoti  apie  seksualinio  išnaudojimo  požymius  ir  apie  visus  rūpesčius  nedelsiant  
pranešama  DSL.

„County  Lines“  yra  terminas,  vartojamas  apibūdinti  gaujas  ir  organizuotus  nusikalstamus  tinklus,  tiekiančius  
narkotikus  priemiesčio  zonoms  ir  turgavietėms  bei  pakrantės  miestams  naudojant  tam  skirtas  mobiliojo  telefono  
linijas  arba  „sandorių  linijas“.

Tai  susiję  su  vaikų  kriminaliniu  išnaudojimu,  nes  gaujos  naudojasi  vaikais  ir  pažeidžiamais  žmonėmis,  siekdamos  
perkelti  ir  laikyti  narkotikus  ir  pinigus  visoje  šalyje.

Apskrities  linijos

Seksualinis  vaikų  išnaudojimas

•  Vaikai,  kurie  dingsta  tam  tikrą  laiką  arba  reguliariai  grįžta  namo  vėlai
•  Vaikai,  kurie  nuolat  praleidžia  mokyklą  ar  mokslus  arba  nedalyvauja  ugdyme.

•  Vaikai,  sergantys  lytiškai  plintančiomis  infekcijomis  arba  pastojantys.

Akademija  įtraukė  seksualinio  išnaudojimo  riziką  į  PSHE  ir  SRE  mokymo  programas.  Bendras  seksualinio  
išnaudojimo  bruožas  yra  tai,  kad  vaikas  dažnai  nepripažįsta  prievartinio  santykių  pobūdžio  ir  nelaiko  savęs  auka.  
Vaikas  iš  pradžių  gali  piktintis  tuo,  ką  jis  suvokia  kaip  personalo  kišimąsi,  tačiau  darbuotojai  turi  imtis  veiksmų  
pagal  savo  susirūpinimą,  kaip  elgtųsi  dėl  bet  kokio  kito  piktnaudžiavimo.

„County  Lines“  veikla  ir  su  tuo  susijusi  prievarta,  bauginimas,  smurtas,  ginklai  ir  išnaudojimas  daro  niokojantį  
poveikį  jaunimui,  pažeidžiamiems  suaugusiems  ir  vietos  bendruomenėms.  Vaikai  gali  būti  nutaikomi  ir  verbuojami  
bet  kokioje  aplinkoje  ir  yra  lengvai  įstrigę

TPP  rodikliai  (be  tų  CCE  rodiklių)  gali  būti:

•  Vaikai,  kenčiantys  nuo  emocinės  gerovės  pokyčių

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 17  puslapis  iš  33

Machine Translated by Google



Kibernetiniai  nusikaltimai  apima:

gaujos  sukuria  „skolas“  ir  gali  grasinti  rimtu  smurtu  bei  šeimos  narių  pagrobimu,  jei  jie  bandys  pasitraukti  iš  tinklo.

Akademijos  darbuotojai  išliks  budrūs  šių  vaikų  atžvilgiu,  o  rūpesčiai  bus  pasidalinti  su  DSL.

Juo  siekiama  įsikišti  tais  atvejais,  kai  jaunimui  gresia  pavojus  padaryti  mažo  lygio  kibernetinės  veiklos  priklausomus  

nusikaltimus  arba  būti  įtrauktiems  į  juos,  ir  nukreipti  juos  pozityviau  panaudoti  savo  įgūdžius  ir  interesus.  Atminkite,  kad  

„Cyber  Choices“  šiuo  metu  neapima  „kibernetinių“  nusikaltimų,  tokių  kaip  sukčiavimas,  nelegalių  narkotikų  pirkimas  internetu  

ir  vaikų  seksualinis  išnaudojimas  bei  išnaudojimas,  nei  kitos  susirūpinimą  keliančios  sritys,  pvz.,  patyčios  internete  ar  bendras  

saugumas  internete.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Papildomų  patarimų  galite  rasti:  „Cyber  Choices“,  „NPCC  –  Kada  skambinti  policijai“  ir  Nacionaliniame  kibernetinio  saugumo  

centre  –  NCSC.GOV.UK.  D

Kibernetiniai  nusikaltimai

Buitinis  smurtas

•  kenkėjiškų  programų  (kenkėjiškos  programinės  įrangos),  pvz.,  virusų,  šnipinėjimo  programų,  išpirkos  

reikalaujančių  programų,  botnetų  ir  nuotolinės  prieigos  Trojos  arklių,  kūrimas,  tiekimas  arba  gavimas,  siekiant  

padaryti  tolesnį  nusikaltimą,  įskaitant  pirmiau  minėtus.

Vaikai,  turintys  ypatingų  įgūdžių  ir  besidomintys  kompiuterija  bei  technologijomis,  gali  netyčia  arba  tyčia  nuklysti  į  nuo  

kibernetinės  veiklos  priklausomus  nusikaltimus.  Jei  šioje  srityje  kyla  susirūpinimas  dėl  vaiko,  paskirtas  apsaugos  vadovas  

(arba  pavaduotojas)  turėtų  apsvarstyti  galimybę  kreiptis  į  programą  „Cyber  Choices“.  Tai  visos  šalies  policijos  programa,  

kurią  remia  Vidaus  reikalų  ministerija  ir  kuriai  vadovauja  Nacionalinė  nusikalstamumo  agentūra,  bendradarbiaujanti  su  

regionine  ir  vietos  policija.

•  neteisėta  prieiga  prie  kompiuterių  (neteisėtas  įsilaužimas),  pavyzdžiui,  prieiga  prie  mokyklos  kompiuterių  tinklo  

ieškant  testo  atsakymų  arba  keičiant  suteiktus  pažymius

•  „Denial  of  Service“ (Dos  arba  DDoS)  atakos  arba  „paleidimas“.  Tai  yra  bandymai  padaryti  kompiuterį,  tinklą  ar  

svetainę  nepasiekiamą,  perpildant  jį  interneto  srautu  iš  kelių  šaltinių  ir

18  puslapis  iš  33

Prievarta  šeimoje  gali  apimti  įvairius  elgesio  būdus  ir  gali  būti  vienas  incidentas  arba  incidentų  modelis.  Toks  piktnaudžiavimas  
gali  būti  psichologinis,  fizinis,  seksualinis,  finansinis  ar  emocinis,  bet  tuo  neapsiriboja.  Vaikai  gali  tapti  smurto  
šeimoje  aukomis.  Jie  gali  matyti,  girdėti  ar  patirti  prievartos  pasekmes  namuose  ir  (arba)  patirti  prievartą  šeimoje  savo  
intymiuose  santykiuose  (paauglių  santykių  piktnaudžiavimas).  Visa  tai  gali  turėti  žalingą  ir  ilgalaikį  poveikį  jų  sveikatai,  
gerovei,  vystymuisi  ir  gebėjimui  mokytis  (įterpkite  akademijos  pavadinimą)  visiškai  remia  operaciją  Encompass,  kuri  yra  
policijos  ir  švietimo  ankstyvosios  intervencijos  partnerystė,  skirta  padėti  vaikams  ir  jaunimui.  kurie  patiria  smurtą  
šeimoje.  Patyrus  prievartą  šeimoje,  vaikui,  kuris  gali  tai  pamatyti  ar  išgirsti,  po  to  matyti  sužalotus  ar  išgyvenančius  tėvus  
ar  net  būti  sužalotas  bandantis  sustabdyti  savo  elgesį,  yra  labai  varginantis  vaikas.

Kibernetiniai  nusikaltimai  yra  nusikalstama  veikla,  vykdoma  naudojant  kompiuterius  ir  (arba)  internetą.  Jis  plačiai  skirstomas  

į  „kibernetinį“ (nusikaltimai,  kurie  gali  įvykti  neprisijungus,  bet  įgalinami  dideliu  mastu  ir  dideliu  greičiu  prisijungus)  arba  

„priklausomi  kibernetinei  veiklai“ (nusikaltimai,  kuriuos  galima  padaryti  tik  naudojant  kompiuterį).

Machine Translated by Google



Benamystė

piktnaudžiavimas.  Po  to  vaikai/jaunuoliai  gali  ateiti  į  mokyklą  nusiminę  ir  nepasiruošę.
„Operation  Encompass“  tikslas  –  užtikrinti,  kad  atitinkami  mokyklos  darbuotojai  būtų  pakankamai  anksti  
informuoti,  kad  galėtų  kuo  geriau  padėti  vaikui/jaunuoliui.

Labai  svarbu,  kad  vaikai  būtų  apsaugoti  nuo  galimai  žalingos  ir  netinkamos  internetinės  medžiagos.  Veiksmingas  
visos  akademijos  požiūris  į  saugą  internete  suteikia  Carlton  Road  akademijai  galimybę  apsaugoti  ir  šviesti  
mokinius,  studentus,  personalą  ir  šeimas,  kai  jie  naudojasi  technologijomis,  ir  sukuria  mechanizmus,  
leidžiančius  nustatyti,  įsikišti  ir,  jei  reikia,  iškelti  problemas.  Mūsų  akademija  užtikrina,  kad  mūsų  mokyklos  įrenginiuose  
ir  tinkle  būtų  įdiegtos  tinkamos  filtravimo  ir  stebėjimo  sistemos,  kurias  palaiko  mūsų  paskirtasis  apsaugos  
vadovas  ir  pasitikėjimo  IT  komanda,  kad  būtų  užtikrintas  saugus  mūsų  IT  ir  išmaniųjų  technologijų  
naudojimas.

1.  turinys:  susidūrimas  su  neteisėtu,  netinkamu  ar  žalingu  turiniu,  pvz.:  pornografija,  netikros  naujienos,  
rasizmas,  mizoginija,  savęs  žalojimas,  savižudybė,  antisemitizmas,  radikalėjimas  ir  ekstremizmas.

Mūsų  Akademija  pripažįsta,  kad  daugelis  vaikų  turi  neribotą  ir  nevaržomą  prieigą  prie  interneto  mobiliųjų  telefonų  
tinklais  (pvz.,  3G,  4G,  5G).  Ši  prieiga  reiškia,  kad  kai  kurie  vaikai,  būdami  mokykloje,  gali  seksualiai  priekabiauti,  
tyčiotis  ir  kontroliuoti  kitus  naudodami  savo  mobilųjį  telefoną  ir  išmaniąsias  technologijas,  bendru  sutarimu  ir  be  
sutikimo  dalytis  nepadoriais  vaizdais  (dažnai  didelėse  pokalbių  grupėse)  ir  peržiūrėti  pornografiją  bei  kitą  žalingą  
turinį.

Kaip  tai  veikia?

Mobiliuosius  telefonus,  jei  to  reikalauja  mokiniai,  einantys  į  mokyklą  ir  iš  jo,  atvykę  turi  būti  perduoti  klasės  
auklėtojui  ar  mokytojo  padėjėjui  ir  pasiimti  namuose.  Jie  negali  būti  naudojami  Carlton  Road  Academy  patalpose,  
taip  pat  negali  būti  naudojami  mokyklinėse  išvykose.

DSL  galės  padėti  benamiams  susiduriantiems  besimokantiesiems  remti  ir  nukreipti  nuorodas  per  atitinkamas  agentūras  

ir  paramos  tinklus  toje  vietovėje.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 19  puslapis  iš  33

Saugumas  tinkle

Buvimas  benamiais  arba  gresia  benamys  kelia  realią  riziką  vaiko  gerovei.

Daugeliu  atvejų  mokyklų  ir  kolegijų  darbuotojai  svarstys  apie  benamystę  vaikų,  gyvenančių  su  savo  šeimomis,  kontekste,  
ir  intervencija  bus  vykdoma  tuo  pagrindu.  Tačiau  taip  pat  reikėtų  pripažinti,  kad  kai  kuriais  atvejais  16  ir  17  metų  vaikai  

gali  gyventi  nepriklausomai  nuo  savo  tėvų  ar  globėjų,  pavyzdžiui,  dėl  jų  pašalinimo  iš  šeimos  namų,  ir  jiems  reikės  
kitokio  lygio  įsikišimo  ir  paramos.

2.  kontaktas:  patiriamas  žalingas  internetinis  bendravimas  su  kitais  vartotojais;  pavyzdžiui:
bendraamžių  spaudimas,  komercinė  reklama  ir  suaugusieji,  apsimetantys  vaikais  ar  jaunais  suaugusiaisiais,  
ketindami  juos  išvilioti  ar  išnaudoti  seksualiniais,  nusikalstamais,  finansiniais  ar  kitais  tikslais.

Interneto  saugai  priskirtų  problemų  yra  daug,  tačiau  jas  galima  suskirstyti  į  keturias  rizikos  sritis:

Policijai  gavus  pranešimą  apie  smurtą  šeimoje,  kai  vaikai  buvo  arba  paprastai  gyvena,  mokykloje  su  DSL  
dalijamasi  trumpa  informacija.  Mūsų  DSL  ir  DSL  pavaduotojai  buvo  apmokyti  užtikrinti,  kad  tai  būtų  gerai  valdoma.

Machine Translated by Google



3.  elgesys:  asmeninis  elgesys  internete,  padidinantis  žalos  tikimybę  arba  sukeliantis  žalą;  pavyzdžiui,  
nepadorių  vaizdų  kūrimas,  siuntimas  ir  gavimas  (pvz.,  bendru  sutikimu  ir  be  sutikimo  
dalijimasis  nuogais  ir  pusiau  nuogais  ir  (arba)  pornografija,  dalijimasis  kitais  atvirais  vaizdais  ir  
patyčios  internete;  ir

4.  prekyba  –  tokia  rizika  kaip  internetinis  lošimas,  netinkama  reklama,  sukčiavimas  ir  (arba)  finansinės  
aferos.  Jei  manote,  kad  jūsų  mokiniams,  studentams  ar  darbuotojams  gresia  pavojus,  praneškite  
apie  tai  Kovos  su  sukčiavimu  darbo  grupei  (https://apwg.org/).

Priverstinė  santuoka  yra  santuoka,  sudaryta  be  visiško  ir  laisvo  vienos  ar  abiejų  šalių  sutikimo.  Prievarta  
gali  apimti  fizinį,  psichologinį,  finansinį,  seksualinį  ir  emocinį  spaudimą.  Tai  taip  pat  gali  apimti  fizinį  ar  
seksualinį  smurtą  ir  prievartą.  Anglijoje  ir  Velse  ši  praktika  yra  kriminalinis  nusikaltimas  pagal  2014  m.  
Antisocialinio  elgesio,  nusikaltimų  ir  policijos  įstatymą.  Nuo  2023  m.  vasario  mėn.  taip  pat  laikomas  
nusikaltimu  bet  koks  elgesys,  kurio  tikslas  yra  priversti  vaiką  tuoktis  nesulaukus  aštuonioliktojo  gimtadienio. ,  
net  jei  smurtas,  grasinimai  ar  kitokia  prievarta  nenaudojama.  Kaip  ir  galiojantis  priverstinės  santuokos  
įstatymas,  jis  taikomas  neįpareigojančioms,  neoficialioms  „santuokoms“,  taip  pat  teisėtoms  santuokoms.  
Darbuotojai  turi  pasikalbėti  su  DSL,  jei  nerimauja  dėl  priverstinės  santuokos.  Jei  reikia  papildomos  
konsultacijos  ar  informacijos,  galite  kreiptis  į  priverstinės  santuokos  skyrių.  Kreipkitės:  020  7008  0151  arba  
el.  paštu  fmu@fcdo.gov.uk.

Carlton  Road  Academy  užtikrina,  kad  saugumas  internete  yra  pagrindinė  mokymo  programos  ir  mūsų  vaikų  
apsaugos  funkcija.  Saugus  internete  yra  gerai  apgalvotas  ilgalaikiame  planavime  ir  atsispindi  mūsų  
Akademijoje,  kad  būtų  įtraukta  politika,  kuri  atspindi  saugumą  internete /  saugų  mobiliųjų  ir  išmaniųjų  
technologijų  naudojimą  (žr.  KCSIE  138  punktą).

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

MLOŽ  yra  bendras  pavadinimas,  suteiktas  įvairioms  procedūroms,  apimančioms  dalinį  arba  visišką  išorinių  
moters  lytinių  organų  pašalinimą  arba  kitokį  moters  lytinių  organų  pažeidimą.  Anglijoje,  Velse  ir  Šiaurės  Airijoje  
tokia  praktika  yra  kriminalinis  nusikaltimas  pagal  2003  m.  Moterų  lytinių  organų  žalojimo  įstatymą.  Tokia  
praktika  gali  sukelti  stiprų  skausmą  ir  kančią  bei  ilgalaikes  pasekmes  sveikatai,  įskaitant  gimdymo  sunkumus.

Priverstinė  santuoka  nėra  tas  pats,  kas  sutarta  santuoka.  Suderintoje  santuokoje,  kuri  yra  įprasta  keliose  
kultūrose,  abiejų  sutuoktinių  šeimos  vaidina  pagrindinį  vaidmenį  organizuojant  santuoką,  tačiau  būsimi  
sutuoktiniai  sprendžia,  ar  priimti  susitarimą,  ar  ne.

Vadinamasis  „garbės“  piktnaudžiavimas  (HBA)  apima  nusikaltimus,  padarytus  siekiant  apsaugoti  ar  ginti  šeimos  
ir  (arba)  bendruomenės  garbę,  įskaitant  moterų  lytinių  organų  žalojimą  (MLO),  priverstines  santuokas  ir  tokius  
veiksmus  kaip  krūtų  lyginimas. .  Visos  HBA  formos  yra  piktnaudžiavimas  (nepriklausomai  nuo  motyvacijos).

Santuoka)

Mokytojai  turi  teisinę  pareigą  asmeniškai  pranešti  policijai  apie  atvejus,  kai  jie  sužino,  kad  buvo  atliktas  MLOŽ  
veiksmas.  Tai  turėtų  būti  daroma  remiant  DSL,  kad  būtų  atsižvelgta  ir  į  platesnius  vaiko  ar  jaunuolio  rūpesčius.  
Tai  taip  pat  leis  Akademijai  padėti  personalo  nariui  šiame  procese.

20  puslapis  iš  33

Vadinamasis  „garbės“  piktnaudžiavimas  (įskaitant  moterų  lytinių  organų  žalojimą  ir  priverstinį

MLOŽ  atliekamos  bet  kokio  amžiaus  mergaitėms  –  nuo  mažų  kūdikių  iki  vyresnių  paauglių  ir  suaugusių  moterų,  
todėl  Akademijos  darbuotojai  yra  mokomi  žinoti  rizikos  rodiklius.  Daugelis  tokių  procedūrų  atliekamos  užsienyje,  
todėl  darbuotojai  turėtų  būti  ypač  atidūs  besimokančios  moters  išsakytam  įtarimui  ar  susirūpinimui  dėl  išvykimo  
ilgoms  atostogoms  vasaros  atostogų  laikotarpiu.

Machine Translated by Google

mailto:fmu@fcdo.gov.uk


Radikalizacijos  prevencija

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Nors  nėra  vieno  būdo  nustatyti,  ar  vaikas  gali  būti  imlus  ekstremistinei  ideologijai,  yra  galimų  rodiklių,  į  kuriuos  reikėtų  
atsižvelgti  kartu  su  kitais  veiksniais  ir  kontekstais.  Foniniai  veiksniai  kartu  su  specifine  įtaka,  pavyzdžiui,  šeima  ir  draugais,  

gali  prisidėti  prie  vaiko  pažeidžiamumo.  Panašiai  radikalėjimas  gali  įvykti  naudojant  įvairius  metodus  (pvz.,  socialinę  
žiniasklaidą  ar  internetą)  ir  įvairias  sąlygas  (pvz.,  namuose).  Tačiau  įmanoma  apsaugoti  žmones  nuo  ekstremistinių  
ideologijų  ir  įsikišti,  kad  tie,  kuriems  gresia  radikalėjimas,  nepritrauktų  prie  terorizmo.  Kaip  ir  kitų  apsaugos  pavojų  
atveju,  darbuotojai  turėtų  būti  atidūs  dėl  vaikų  elgesio  pokyčių,  kurie  gali  reikšti,  kad  jiems  gali  prireikti  pagalbos  ar  
apsaugos.  Darbuotojai  turėtų  vadovautis  savo  nuožiūra  nustatydami  vaikus,  kuriems  gali  kilti  radikalėjimo  rizika,  ir  elgtis  

proporcingai,  įskaitant  paskirtą  apsaugos  lyderį  (arba  pavaduotoją),  kuris  nukreiptų  prevencijos  priemones.  Nors  ir  
nekelia  nerimo,  galimi  rodikliai,  kai  į  juos  atsižvelgiama  kartu  su  kitais  veiksniais  ar  kontekstu,  gali  būti  radikalėjimo  
požymis.

Akademija  pripažįsta,  kad  vaikai  gali  skriausti  kitus  vaikus.  Tai  gali  nutikti  mokykloje  ir  (arba)  už  jos  ribų  bei  internete.

Akademijos  darbuotojai  yra  mokomi  ir  turėtų  būti  ypač  atidūs  besimokančiojo  iškeliems  įtarimams  ar  susirūpinimui  dėl  

išvykimo  į  užsienį  ir  neleidimo  grįžti  į  Angliją.

Terorizmas  –  tai  veiksmas,  keliantis  pavojų  asmeniui/žmonėms  arba  sukeliantis  sunkų  smurtą;  padaro  didelę  žalą  turtui;  
arba  rimtai  trikdo  ar  sutrikdo  elektroninę  sistemą.  Naudojimas  arba  grasinimas  turi  būti  sukurtas  siekiant  paveikti  
vyriausybę  arba  įbauginti  visuomenę  ir  yra  vykdomas  siekiant  skatinti  politinę,  religinę  ar  ideologinę  priežastį.

Vaikai  gali  būti  vedami  labai  jauno  amžiaus  ir  gerokai  jaunesni  nei  sulaukę  sutikimo  Anglijoje.

Vaiko  prievarta  prieš  vaiką

Radikalizacija  reiškia  procesą,  kurio  metu  asmuo  ateina  palaikyti  terorizmą  ir  su  teroristinėmis  grupėmis  susijusias  
ekstremistines  ideologijas.  Kai  kuriems  vaikams  gresia  radikalizmas:  jie  perima  įsitikinimus  ir  užsiima  žalinga,  
nusikalstama  ar  pavojinga  veikla.  Islamo  ekstremizmas  yra  plačiausiai  viešinama  forma,  o  mokyklos  taip  pat  turėtų  išlikti  

budrios  dėl  radikalėjimo  pavojaus  į  baltųjų  viršenybę  ir  kitas  ekstremizmo  formas.

Akademija  turi  nustatytą  Prevencijos  lyderį,  kuris  koordinuos  visus  su  ekstremizmu,  radikalėjimu  ir  terorizmu  susijusius  
klausimus  ir  reikalingus  kreipimus.

21  puslapis  iš  33

Ekstremizmas  yra  garsus  arba  aktyvus  pasipriešinimas  mūsų  pagrindinėms  vertybėms,  įskaitant  demokratiją,  teisinę  
valstybę,  asmens  laisvę  ir  skirtingų  tikėjimų  bei  įsitikinimų  abipusę  pagarbą  ir  toleranciją.  Tai  taip  pat  apima  raginimą  
nužudyti  ginkluotųjų  pajėgų  narius.

Akademijos  darbuotojai  mokomi  padėti  atpažinti  ekstremizmo  požymius.  Mokymo  programoje  numatytos  galimybės  
besimokantiesiems  diskutuoti  apie  religijos,  etninės  priklausomybės  ir  kultūros  klausimus,  o  Akademija  vadovaujasi  DfE  
patarimu  Pagrindinių  britų  vertybių  propagavimas  kaip  SMSC  (dvasinio,  moralinio,  socialinio  ir  kultūrinio  ugdymo)  dalis  
mokyklose  (2014).

Machine Translated by Google



•  Labiausiai  tikėtina,  kad  prievarta  prieš  vaiką  apima,  bet  neapsiriboja,  patyčios  (kibernetinės,  
diskriminacinės  ir  išankstiniais  nusistatymais  pagrįstos)

Vaikus  gali  pakenkti  kiti  vaikai  ar  jaunuoliai.  Darbuotojai  žinos  apie  patyčių  daromą  žalą  ir  prireikus  taikys  
Akademijos  kovos  su  patyčiomis  procedūras.
Tačiau  pasitaikys  atvejų,  kai  dėl  besimokančiojo  elgesio  reikia  imtis  veiksmų  pagal  vaiko  apsaugą,  o  ne  prieš  
patyčias.

•  bendru  sutikimu  ir  be  sutikimo  nuogų  ir  pusiau  nuogų  vaizdų  ir  (arba)  vaizdo  įrašų  dalijimasis  (taip  pat  žinomas  
kaip  sekstingas  arba  jaunimo  sukurti  seksualiniai  vaizdai  (atminkite,  kad  bendru  sutarimu  dalijamasi  vaizdais,  
ypač  tarp  vyresnių  to  paties  amžiaus  vaikų,  gali  prireikti  kitokio  atsako)  tai  gali  būti  ne  įžeidžianti,  bet  neteisėta,  
o  nesutarimas  yra  piktnaudžiavimas  ir  neteisėtas)

Seksualinis  smurtas  ir  priekabiavimas  gali  pasireikšti  tarp  bet  kokio  amžiaus  ir  lyties  vaikų.  Taip  pat  gali  
atsirasti  vaikų  grupė,  seksualiai  prievartaujanti  arba  seksualiai  priekabiaujanti  prie  vieno  vaiko  ar  vaikų  
grupės.

•  priversti  ką  nors  užsiimti  seksualine  veikla  be  sutikimo,  pvz.,  priversti  ką  nors  nusirengti,  seksualiai  liesti  save  
arba  užsiimti  seksualine  veikla  su  trečiąja  šalimi

Tokį  elgesį  demonstruojantys  jaunuoliai  patys  gali  tapti  prievartos  aukomis,  todėl  bus  laikomasi  vaiko  apsaugos  
procedūrų  tiek  aukai,  tiek  smurtautojui.  Darbuotojai,  susirūpinę  dėl  besimokančiojo  seksualinio  elgesio,  
įskaitant  bet  kokį  žinomą  seksualinį  elgesį  internete,  turėtų  kuo  greičiau  pasikalbėti  su  DSL.

•  apsijuosimas,  kai  paprastai  fotografuojama  po  žmogaus  drabužiais  be  jo  leidimo,  siekiant  apžiūrėti  jo  
lytinius  organus  ar  sėdmenis,  siekiant  gauti  seksualinį  pasitenkinimą  arba  sukelti  aukos  
pažeminimą,  nerimą  ar  nerimą.

•  seksualinis  smurtas,  pvz.,  išžaginimas,  užpuolimas  prasiskverbiant  ir  seksualinis  prievartavimas  (tai  gali  būti  
internetinis  elementas,  kuris  palengvina  seksualinį  smurtą,  grasina  ir  (arba)  skatina  jį

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 22  puslapis  iš  33

•  Seksualinis  priekabiavimas,  pvz.,  seksualiniai  komentarai,  pastabos,  pokštai  ir  seksualinis  
priekabiavimas  internete,  kuris  gali  būti  atskiras  arba  platesnio  prievartos  modelio  dalis.

•  prievarta  intymiuose  asmeniniuose  vaikų  santykiuose  (kartais  žinoma  kaip  „paauglių  piktnaudžiavimas  
santykiais“).

•  fizinė  prievarta,  kuri  gali  apimti:  spardymą,  kumščiavimą,  mušimą,  kandžiojimą,  plaukų  traukimą  ar  kitokį  fizinį  
sužalojimą  (tai  gali  būti  internetinis  elementas,  kuris  palengvina,  grasina  ir  (arba)  skatina  fizinę  prievartą

Pripažįstama,  kad  mergaitės  dažniau  tampa  tokio  pobūdžio  prievartos  aukomis,  tačiau  su  tokio  
pobūdžio  prievarta  bus  sprendžiama  taip  pat,  nes  bet  koks  smurtas  prieš  vaikus  yra  nepriimtinas.

Seksualinis  smurtas  –  šiame  patarime  kalbame  apie  seksualinį  smurtą,  tai  darome  seksualinio  smurto  
tarp  vaikų  kontekste.  Kalbėdami  apie  seksualinį  smurtą,  turime  omenyje  seksualinius  nusikaltimus  pagal  
2003  m.  Seksualinių  nusikaltimų  įstatymą,  kuris  apima  išžaginimą,  seksualinę  prievartą,  užpuolimą  
prasiskverbiant,  privertus  ką  nors  užsiimti  seksualine  veikla  be  sutikimo.  Jei  vaikas  yra  seksualinio  smurto  
auka  arba  smurtautojas,  DSL  atliks  rizikos  vertinimą,  siekdama  užtikrinti,  kad  vaikui  (-ams)  būtų  teikiama  
visapusiška  pagalba.

•  inicijavimo /  užgauliojimo  tipo  smurtas  ir  ritualai  (tai  gali  būti  veikla,  susijusi  su  priekabiavimu,  prievarta  ar  
pažeminimu,  naudojama  kaip  būdas  suburti  asmenį  į  grupę,  taip  pat  gali  apimti  internetinį  elementą

Akademija  pripažįsta,  kad  nors  gali  nebūti  pranešimų  apie  vaikų  prievartą  prieš  vaikus,  tai  nereiškia,  kad  taip  
nėra,  gali  būti,  kad  apie  tai  nepranešama,  Akademijos  darbuotojai  visada  bus  į  tai  budrūs. .

Machine Translated by Google



•  fizinis  elgesys,  pvz.:  tyčinis  trypimasis,  kišimasis  į  kažkieno  drabužius.

Seksualinis  priekabiavimas  –  kalbėdami  apie  seksualinį  priekabiavimą  turime  omenyje  „nepageidaujamą  seksualinį  
elgesį“,  kuris  gali  pasireikšti  prisijungus  ir  neprisijungus,  tiek  mokykloje,  tiek  už  jos  ribų.  Kai  kalbame  apie  seksualinį  

priekabiavimą,  tai  darome  vaiko  seksualinio  priekabiavimo  kontekste.  Seksualinis  priekabiavimas  gali:  

pažeisti  vaiko  orumą  ir  (arba)  priversti  jį  jaustis  įbaugintas,  pažemintas  ar  pažemintas  ir  (arba)  sukurti  priešišką,  
įžeidžiančią  ar  seksualizuotą  aplinką.

Nors  seksualinis  priekabiavimas  nėra  baigtinis,  jis  gali  apimti:

(U18  jaunuolių  nuogų  nuotraukų  fotografavimas  ir  dalijimasis  jais  yra  baudžiamasis  nusikaltimas.)

•  seksualinis  išnaudojimas;  prievarta  ir  grasinimai,  taip  pat  priversti  kitus  dalytis  savo  vaizdais  arba  atlikti  
veiksmus,  kurie  jiems  nepatinka  internete.

•  dalijimasis  nepageidaujamu  atviru  turiniu

•  seksualiniai  komentarai,  pvz.:  seksualinių  istorijų  pasakojimas,  nešvankūs  komentarai,  seksualinės  pastabos  apie  

drabužius  ir  išvaizdą  ir  seksualizuotų  asmenų  apšaukimas

•  seksualizuotos  patyčios  internete

•  seksualinis  priekabiavimas  internete.  Tai  gali  būti  atskira  arba  platesnio  seksualinio  priekabiavimo  ir  (arba)  
seksualinio  smurto  modelio  dalis

Kalbant  apie  HSB,  svarbūs  veiksniai  yra  vaikų  amžius  ir  vystymosi  stadijos.  Seksualinis  vaikų  elgesys  gali  būti  laikomas  
žalingu,  jei  vienas  iš  vaikų  yra  daug  vyresnis,  ypač  jei  skirtumas  yra  daugiau  nei  dveji  metai  arba  jei  vienas  iš  vaikų  yra  

iki  brendimo,  o  kitas  ne.  Tačiau  jaunesnis  vaikas  gali  smurtauti  prieš  vyresnį  vaiką,  ypač  jei  turi  jam  galią,  pavyzdžiui,  
jei  vyresnis  vaikas  yra  neįgalus  ar  mažesnis.

23  puslapis  iš  33Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

•  nuogų  ir  pusiau  nuogų  vaizdų  ir  (arba)  vaizdo  įrašų  dalijimasis  bendru  sutikimu  ir  be  sutikimo.

•  rodyti  seksualinio  pobūdžio  paveikslėlius,  nuotraukas  ar  piešinius

•  paaukštinimas  (tai  yra  baudžiamasis  nusikaltimas137),  ir

Seksualinis  priekabiavimas  (kaip  nurodyta  pirmiau)  sukuria  kultūrą,  kuri,  jei  nebus  užginčyta,  gali  
normalizuoti  netinkamą  elgesį  ir  sukurti  aplinką,  kuri  gali  sukelti  seksualinį  smurtą.  Jei  vaikas  yra  seksualinio  
priekabiavimo  auka  arba  kaltininkas,  DSL  apsvarstys  galimybę  atlikti  rizikos  vertinimą.

Žalingas  seksualinis  elgesys  –  vaikų  seksualinis  elgesys  egzistuoja  labai  platų  –  nuo  normalaus  ir  tikėtino  

vystymosi  iki  netinkamo,  problemiško,  įžeidžiančio  ir  smurtinio.  Probleminis,  įžeidžiantis  ir  smurtinis  seksualinis  
elgesys  yra  netinkamas  vystymuisi  ir  gali  pakenkti  vystymuisi.  Naudingas  skėtinis  terminas  yra  „žalingas  

seksualinis  elgesys“ (HSB).  Šis  terminas  buvo  plačiai  naudojamas  vaikų  apsaugos  srityje  ir  vartojamas  šiame  
patarime.  HSB  gali  atsirasti  internete  ir  (arba)  akis  į  akį,  taip  pat  gali  atsirasti  vienu  metu  tarp  šių  dviejų.  HSB  turėtų  
būti  svarstomas  vaiko  apsaugos  kontekste.

•nepageidaujami  seksualiniai  komentarai  ir  žinutės,  įskaitant  socialinėje  žiniasklaidoje

•  seksualiniai  „pokštai“  arba  pašaipos

Machine Translated by Google



•  Mesti  iššūkį  netinkamam  elgesiui  paaiškinant,  kad  seksualinis  priekabiavimas  ir  seksualinis  smurtas  
nėra  priimtinas,  toleruojamas  arba  yra  „augimas“

•  Vaikas  ar  suaugęs  gali  pasakyti  kitam  suaugusiajam,  kad  jiems  nepatogus  vaiko  ar  jaunuolio  
elgesys.  Jie  gali  nesuvokti,  kad  elgesys  yra  įžeidžiantis.

•  atidžiai  klausykite  vaiko  ir  leiskite  jam  papasakoti  visą  savo  istoriją.

•  Reguliarus  ir  tinkamas  personalo  mokymas,  apimantis  piktnaudžiavimo  rodiklius,  pranešimus

Susirūpinimas  gali  būti  keliamas  įvairiais  būdais:

Kartais  vaikas  gali  tiesiai  pasakyti  suaugusiajam,  kad  elgėsi  įžeidžiamai  prieš  ką  nors  kitą.  Jei  
taip  atsitiks,  mes:

Darbuotojai  praneš  apie  vaikų  išnaudojimo,  seksualinio  smurto  ir  priekabiavimo  atvejus  per  
Academy  Welfare  Pathway  procesą,  informuodami  DSL  ir  įrašydami  į  „Mano  koncerną“,  ir  pripažins,  
kad  parama  turi  būti  teikiama  ir  tariamai  aukai,  ir  prievartautojui.  Bus  aiškiai  pasakyta,  kad  jokia  
prievarta  prieš  vaiką,  seksualinis  smurtas  ar  seksualinis  priekabiavimas  nebus  toleruojamas  ar  
priimamas  kaip  neišvengiama  augimo  ar  pokšto  dalis,  bet  koks  tokio  pobūdžio  elgesys  bus  ginčijamas  
ir  nenormalizuojamas.

ūgio.  Konfidencialią  specialistų  pagalbą  ir  patarimus  dėl  HSB  galima  gauti  iš  specializuoto  seksualinio  
smurto  sektoriaus

•  Vaikas  ar  jaunuolis  gali  pasakyti  suaugusiam  ar  kitam  mokiniui,  kad  padarė  žalą

paramos  poreikis

Įtarimų  dėl  vaiko  prievartos  sprendimas:

Siekdama  sumažinti  vaikų  išnaudojimo  riziką,  akademija  imasi  šių  veiksmų:

•  Suteikia  prevencinę  amžių  atitinkančią  mokymo  programą,  apimančią  sveikus  santykius,

•  Mūsų  akademija  gali  būti  informuota,  kad  vaikas  ar  jaunuolis  yra  tiriamas

•  vartoti  nesmerkiančią  kalbą

•  Netoleruoti  arba  atmesti  seksualinį  smurtą  ar  seksualinį  priekabiavimą  kaip  „pasišaipymą“,  
„augimo  dalį“,  „tiesiog  juoktis“  arba  „berniukai  yra  berniukai“.

•  Darbuotojas  ar  savanoris  gali  pastebėti  elgesį,  kuris  kelia  susirūpinimą,  ir  parengti  pranešimą,  
vadovaudamasis  mūsų  organizacijos  apsaugos  procedūromis.

•  Nebandykite  ištirti  ar  apklausti  vaiko,  bet  įsitikinkite,  kad  suprantame,  ką  jis  sako

Kalbėjimas  su  vaiku ,  kuris  kam  nors  sako,  kad  elgėsi  įžeidžiamai:

24  puslapis  iš  33

susirūpinimas  vaikais,  atsakymas  į  rūpesčius,  vaikų  palaikymas  ir  tolesni  veiksmai,  jei  darbuotojai  
nežino,  ką  daryti

•  Vaikas  arba  suaugęs  gali  pateikti  tiesioginį  įtarimą  dėl  vaiko  ar  jaunuolio  prievartos.

•  Įtikinkite  vaiką,  kad  jis  pasielgė  teisingai,  kam  nors  apie  tai  papasakodamas

Kai  kuriais  atvejais  HSB  gali  progresuoti  nenutrūkstamai.139  Netinkamo  elgesio  sprendimas  gali  
būti  svarbi  intervencija,  padedanti  išvengti  probleminio,  įžeidžiančio  ir  (arba)  smurtinio  elgesio  
ateityje.  Vaikai,  turintys  HSB,  dažnai  patyrė  prievartą  ir  traumą.  Svarbu,  kad  jiems  būtų  pasiūlyta  
tinkama  parama

Vaikai  supažindinami,  kaip  pranešti  apie  susirūpinimą  keliančius  suaugusiuosius  mokykloje,  ir  
supras,  kaip  su  tuos  rūpesčius  spręs  akademija.

kas  nors  kitas  arba  rizikuojate  tai  padaryti.

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

pagarbus  elgesys,  sutikimas,  lyčių  vaidmenys,  pasitikėjimas  kūnu,  išankstinis  elgesys,  seksualinis  
smurtas  ir  seksualinis  priekabiavimas

tyrimą.

•  atminkite,  kad  vaikas,  kuris  kam  nors  pasakoja,  kad  prievartavo  kitą  žmogų,  yra  vaikas

Machine Translated by Google



su  savo  gyvenimu

•  Pasitikėjimą  saugantis  lyderis

•  prievartą  vykdantis  vaikas  demonstruoja  žalingą  seksualinį  elgesį

dalyvauja  saugiai

•  Bet  kuris  darbuotojas,  atsakingas  už  vaikų  priežiūrą/pastoraciją

•  elgesys  yra  vaiko  ar  jaunuolio  susirūpinimo  modelio  dalis

•  pasakykite  jiems,  kad  dabar  turime  padaryti  viską,  ką  galime,  kad  išlaikytume  juos  ir  kitus  vaikus

Atminkite,  kad  jie  gali  nesuprasti,  kad  jų  elgesys  yra  nepriimtinas.  Žinokite,  kad  vaikas,  kuris  demonstruoja  
sudėtingą  elgesį,  gali  taip  elgtis  dėl  to,  kad  patyrė  prievartą  ar  nepriežiūrą.  Ramiai  pasikalbėkite  su  jais  ir  
paaiškinkite,  kodėl  jų  elgesys  netinkamas  ir  ką  jie  gali  padaryti,  kad  jį  pagerintų.  Aptarkite  vaiko  elgesį,  
remdamiesi  Akademijos  elgesio  politika.

Įtarimas  tampa  vaiko  apsaugos  problema,  kai:

•  labai  skiriasi  dydis  arba  gebėjimų  lygis

•  Įtikinkite  vaiką,  kad  jis  gali  sulaukti  pagalbos  pakeisti  savo  elgesį  ir  judėti  pirmyn

Kai  vaikas  ar  jaunuolis  netinkamai  elgiasi  su  kitu  vaiku,  reikia  nuspręsti,  ar  gali  būti  susirūpinta  vaiko  
apsauga.  Mūsų  DSL  arba  DSL  pavaduotojas  priims  šį  sprendimą  pasikonsultavęs  su:

Pokalbis  su  vaiku ,  kuris  gali  elgtis  įžeidžiamai:

•  Vietinės  vaikų  apsaugos  tarnybos,  jei  manoma,  kad  tai  būtina.

Vaiko  apsauga  taip  pat  kelia  susirūpinimą,  kai  labai  skiriasi  vaiko,  kuris  demonstruoja  žiaurų  elgesį,  ir  
asmens,  kuris  yra  skriaudžiamas,  galios,  pavyzdžiui,  kai:

•  Niekada  nežadėkite  slėpti  to,  ką  mums  sako  vaikas.  Atvirkščiai,  mes  paaiškinsime,  kad  turime  pasikalbėti  su  
kitais  žmonėmis,  kurie  gali  padėti  apsaugoti  juos  ir  kitus  susijusius  vaikus.

•  Visos  kitos  agentūros,  kurios,  kaip  žinoma,  dirba  su  vaiku

•  Esame  susirūpinę,  kad  smurtą  vykdantis  vaikas  taip  elgiasi  dėl  to,  kad  pats  yra  patyręs  prievartą  ar  
kitokių  erzinančių  išgyvenimų.

•  vaikas,  patyręs  smurtinį  elgesį,  patyrė  didelę  žalą

25  puslapis  iš  33

gali  padėti

dalyvauja

asmuo,  kuris  smurtauja

•  paaiškinti,  ką  darysime  toliau  ir  kad  turėsime  pasikalbėti  su  kitais  žmonėmis,  kurie

Kaip  visada,  tikslios  ir  išsamios  pastabos  apie  bet  kokius  rūpesčius  dėl  vaiko  turėtų  būti  įrašytos  „Mano  
susirūpinimas“.  Tai  turėtų  apimti:  tai,  ką  vaikas  pasakė  ar  padarė,  kas  sukėlė  susirūpinimą  (jei  vaikas  
atskleidė  žodžius,  užsirašykite  tikslius  žodžius)  ir  išsamią  informaciją  apie  visus  kitus  susijusius  ar  paveiktus  
vaikus.

•  elgesys  yra  susijęs  su  seksualine  prievarta  arba  fizine  prievarta

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Jei  vaikui  pareikšti  įtarimai,  apie  tai  reikia  nedelsiant  pranešti  DSL  arba  DSL  pavaduotojui.  Jei  suaugusieji  
prieš  konsultuodamiesi  supažindins  vaiką  su  kaltinimais,  tai  gali  pabloginti  situaciją.  DSL,  jų  pavaduotojas  
ar  bet  kuris  kitas  švietimo  įstaigoje  dirbantis  personalo  narys  gali  susisiekti  su  pagalbos  linija  „Pranešti  apie  
piktnaudžiavimą  švietime“  ir  gauti  pagalbos  telefonu  0800  136  663  arba  adresu  help@nspcc.org.uk.

Taip  pat  atsižvelgsime  į  bet  kokią  svarbią  informaciją  iš  kitų  agentūrų,  pvz.,  priežiūros  planus  ar  kelių  
agentūrų  vertinimus.

•  amžiaus  skirtumas  didesnis  nei  dveji  metai

Machine Translated by Google

mailto:help@nspcc.org.uk


•  prievartą  patiriantis  vaikas  yra  žymiai  labiau  pažeidžiamas  nei  kitas  vaikas  ar  jaunuolis

•  Taip  pat  įvertinsime,  ar  vaikui,  kuris  įtariamas  įvykdęs  prievartą,  negresia  koks  nors  
kerštas,  ir  imsimės  atitinkamų  veiksmų,  kad  jis  būtų  saugus.

•  įžeidžiantį  elgesį  demonstruojantis  vaikas  užima  galią  (pavyzdžiui,  yra  pagalbininkas,  
savanoris  ar  neformalus  lyderis)

•  Taip  pat  atskirsime  vaiką,  kuris,  kaip  įtariama,  smurtavo  nuo  kitų

•  Įvertinsime,  ar  prievartą  patyrusiems  vaikams  gresia  kitų  patyčios  ar  viktimizavimas,  ir  
prireikus  imsimės  atitinkamų  prevencinių  priemonių.

•  Užtikrinsime,  kad  vaikas,  įtariamas  smurtavęs,  būtų  atskirtas  nuo  prievartą  patyrusių  
vaikų  tol,  kol  nebus  įrodyta  kitaip.

Informuoti  tėvus/globėjus:

Jei  manome,  kad  jiems  negresia  tiesioginis  pavojus,  įvertinsime  situaciją  ir  imsimės  atitinkamų  veiksmų,  kad  
apsaugotume  vaiką,  įtraukdami  įstatymais  numatytą  dalyvavimą  ar  kitą  paramą.  Tai  gali  apimti  kreipimąsi  į  vietos  
valdžios  instituciją.

Carlton  Road  Academy  elgesio  politika  visiems  mokiniams  nustato,  kaip  mes  tikimės,  kad  besimokantys  elgsis.  Jame  
taip  pat  nustatyta,  kokios  sankcijos  bus  taikomos  visiems,  kurie  nuspręs  netinkamai  elgtis.  Šių  sankcijų  taikysime  bet  
kuriam  vaikui,  kuris  elgiasi  netinkamai.

Imkitės  veiksmų,  kad  visi  vaikai  ir  jaunuoliai  būtų  saugūs:

asmuo.

Atsižvelgiant  į  kaltinimo  ar  susirūpinimo  pobūdį,  mums  gali  tekti  imtis  veiksmų,  kad  apsaugotume  ir  paremtume  
vaikus,  patyrusius  bendraamžių  prievartą.  Taip  pat  svarstysime,  kaip  geriausiai  paremti  vaiką,  kuriam  pareikštas  
įtarimas.

Pranešti  apie  problemas:

Apsaugokite  abi  puses:

vaikai,  kai  yra  tolesnio  prievartos  pavojus

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės 26  puslapis  iš  33

Jei  manome,  kad  vaikui  gresia  tiesioginis  pavojus,  kreipsimės  į  policiją  999.

Vaiko  tėvams  ar  globėjams  bus  pranešta,  kas  atsitiko,  jei  tai  nepadidins  pavojaus  vaikui.  (Įterpkite  akademijos  
pavadinimą)  pripažįsta,  kad  tėvams  ir  vaikams  svarbu  kalbėti  apie  tai,  kas  atsitiko,  ir  pradėti  su  tuo  susitaikyti  kaip  
šeimai.

Emocinis  palaikymas

Tėvai  bus  paženklinti  padėti  savo  vaikui  pakeisti  savo  elgesį  ir  judėti  pirmyn.  DSL /  DSL  pavaduotojas  taip  pat  
užtikrins,  kad  tėvams /  globėjams  būtų  pasiūlyta  tinkama  pagalba.

Yra  keletas  rodiklių,  kurie  gali  reikšti,  kad  vaikams  gresia  sunkus  smurtinis  nusikaltimas  arba  jie  yra  su  juo  susiję.

Jei  buvo  prievarta  prieš  vaiką,  tai  gali  turėti  emocinį  poveikį  visiems  grupės  nariams.  Užtikrinsime,  kad  tiek  mokiniai,  
tiek  darbuotojai  turėtų  prieigą  prie  jiems  reikalingos  emocinės  paramos  ir  žinotų,  su  kuo  galėtų  pasikalbėti,  jei  dėl  
ko  nors  nerimauja.

Tai  gali  būti:

Sankcijos:

Jei  kyla  abejonių,  DSL  pasikonsultuos  su  tresto  apsaugos  vadovu  ir  vietine  vaikų  apsaugos  komanda.

Rimtas  smurtas

Machine Translated by Google



•  padidėjęs  neatvykimas  į  mokyklą

•  Neaiškios  dovanos  ar  naujas  turtas  taip  pat  gali  reikšti,  kad  prie  vaikų  kreipėsi  asmenys,  susiję  su  
nusikalstamais  tinklais  ar  gaujomis,  arba  jie  yra  su  jais  susiję,  ir  jiems  gali  kilti  nusikalstamo  
išnaudojimo  pavojus.

Išsamų  rizikos  veiksnių  sąrašą  galima  rasti  Vidaus  reikalų  ministerijos  rimto  smurto  strategijoje.

•  draugystės  ar  santykių  su  vyresniais  asmenimis  ar  grupėmis  pasikeitimas

Bendrinamų  vaizdų  ir  vaizdo  įrašų  problemų  sprendimas  (seksas)

Tai  galėjo  nutikti  su  visų  susijusių  žmonių  sutikimu  arba  be  jo.  Vaikai  taip  pat  gali  būti  priversti  arba  
spaudžiami  duoti  sutikimą.  Kartais  vaikas  gali  tiesiogiai  pasakyti  suaugusiajam  mokykloje,  kad  dalyvavo  
sekstinge.  Arba  jie  gali  paminėti  ką  nors,  kas  sukelia  kam  nors  susirūpinimą.  Kartais  suaugusieji  gali  
pastebėti,  kad  vaikas  elgiasi  kitaip  arba  iš  jo  tyčiojamasi,  o  sekstingas  gali  paaiškėti,  kai  suaugęs  žmogus  
bando  išsiaiškinti,  kas  vyksta.  Niekada  nelaukite,  kol  vaikas  suaugusiajam  tiesiogiai  pasakys,  kad  dalyvavo  
sekstinge.  Jei  susirūpinate,  nedelsdami  praneškite  DSL.

Profesionalai  taip  pat  turėtų  žinoti,  kad  smurto  pikas  dažnai  būna  prieš  pat  mokyklą  arba  iškart  po  jos,  kai  
mokiniai  keliauja  į  mokyklą  ir  iš  jos.  Šie  laikai  gali  būti  ypač  pavojingi  jauniems  žmonėms,  
kenčiantiems  nuo  rimto  smurto.

•  reikšmingas  veiklos  sumažėjimas

Patarimai  mokykloms  ir  kolegijoms  pateikiami  Vidaus  reikalų  ministerijos  skyriuje  Kriminalinis  vaikų  ir  
pažeidžiamų  suaugusiųjų  išnaudojimas:  apskrities  linijų  gairės.  Jaunimo  fondas  (YEF)

•  dažnai  nedalyvavęs  mokykloje  arba  visam  laikui  pašalintas  iš  mokyklos

•  gavo  vaizdą  iš  kito  asmens

Renkame  informaciją:

27  puslapis  iš  33

•  plačiau  pasidalijo  kieno  nors  kito  įvaizdžiu.

•  patyręs  netinkamą  elgesį  su  vaikais  ir  dalyvavęs  darant  nusikaltimą,  pvz.,  vagystę  ar  plėšimą.

Tikimybę  įsitraukti  į  rimtą  smurtą  gali  padidinti  tokie  veiksniai  kaip:

Pripažįstame,  kad  vaikai  ir  jaunuoliai,  dalyvaujantys  sekstingo  incidente,  gali  turėti:

•  būdamas  vyriškas

•  jei  tai  vaizdas,  vaizdo  įrašas  ar  žinutė

•  pasidalino  savo  įvaizdžiu

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Paskirtasis  DSL  arba  DSL  pavaduotojas  imsis  vadovauti  reaguojant  į  sekstingo  incidentus.

Priemonių  rinkinyje  pateikiami  įrodymai,  kas  padeda  užkirsti  kelią  jaunimui  įsitraukti  į  smurtą

•  savęs  žalojimo  arba  reikšmingo  savijautos  pasikeitimo  požymių  arba  užpuolimo  ar  
nepaaiškinamų  sužalojimų  požymių

Prireikus  jie  palaikys  ryšius  su  tokiomis  institucijomis  kaip  policija  ar  vaikų  socialinė  globa.

DSL  arba  DSL  pavaduotojas  kalbėsis  su  dalyvaujančiais  jaunuoliais,  kad  sužinotų,  kas  atsitiko,  kaip  jie  jaučiasi  
ir  kokios  paramos  jiems  reikia.  Jie  turėtų  pabandyti  išsiaiškinti:

Machine Translated by Google



•  kas  jame  pavaizduotas

•  jei  jis  yra  organizacijos  ar  asmeniniame  įrenginyje.

•  Niekada  nekopijuosime,  nespausdinsime  ir  nesidalinsime  seksualiniais  vaiko  ar  jaunuolio  vaizdais

•  kas  jį  atsiuntė

•  jei  dalyvavo  suaugusieji

•  Ieškosime  įrenginių,  tik  jei  manysime,  kad  vaikui  gresia  tiesioginė  žala.  Tai

•  Niekada  nežiūrėsime  jokių  sekso  vaizdų  (pagal  geriausią  praktiką).  Jei  vaizdas  yra  mokyklos  įrenginyje,  bus  
susisiekta  su  IT  komanda,  kad  jis  būtų  izoliuotas,  kad  niekas  kitas  jo  nematytų.  Dėl  to  gali  būti  laikinai  
užblokuotas  tinklas  visiems  vartotojams.

Apsauga  ir  vaikų  apsauga  išliks  pagrindinis  rūpestis  atliekant  bet  kokį  sekstingo  incidento  tyrimą,  todėl  išvengsime  
bereikalingo  jaunimo  kriminalizavimo  (College  of  Policing,  2016).  Jei  policijai  bus  pranešta  apie  sekstą,  ji  padarys  
įrašą,  bet  gali  nuspręsti  nesiimti  jokių  oficialių  veiksmų  prieš  jaunuolį.

Dažniausia  vaikų  priežiūros  priežastis  yra  prievarta  arba  nepriežiūra.

Visiems  sekstingo  veikla  užsiimantiems  vaikams  ir  jaunimui  bus  pasiūlyta  nuolatinė  parama.  Tėvai  ir  globėjai  bus  
informuoti,  nebent  manysime,  kad  tai  gali  kelti  pavojų  jų  vaikui.

bus  vykdoma  pagal  Švietimo  departamento  (DfE)  rekomendacijas  Anglijos  vadovams,  personalui  ir  valdymo  
organams,  kaip  ieškoti  elektroninių
prietaisai  (DfE,  2018).

Akademija  užtikrina,  kad  darbuotojai  turėtų  reikiamų  įgūdžių  ir  supratimo,  kad  vaikai  būtų  saugūs.  Atitinkami  darbuotojai  
turi  informaciją  apie  vaiko  prižiūrimo  teisinio  statuso  ir  priežiūros  tvarką,  įskaitant  vaiku  prižiūrinčios  institucijos  globėjui  

suteiktų  įgaliojimų  lygį.  Paskirtas  auklėtojas,  prižiūrintis  vaikus,  ir  DSL  turi  vaiko  socialinio  darbuotojo  duomenis  ir  
Vietinės  valdžios  virtualaus  globojamų  vaikų  vadovo  vardą  ir  pavardę  bei  kontaktinius  duomenis.

Kai  personalo  narys  sužino,  kad  besimokantis  asmuo  gali  būti  privatus  globos  susitarimas,  jis  apie  tai  iškels  DSL,  o  

Akademija  turėtų  apie  tai  pranešti  vietos  valdžiai.

Prižiūrėjo  vaikus /  globojamus  vaikus

(Childnet,  2016;  UKCCIS,  2017a  ir  2017b).

Ką  darysime  su  sekstingo  įvaizdžiu:

Privatūs  globos  susitarimai

28  puslapis  iš  33

Privatus  globos  susitarimas  sudaromas,  kai  vaiku  28  dienas  ar  ilgiau  prižiūri  kitas  asmuo,  o  ne  vienas  iš  tėvų  ar  artimas  
giminaitis,  sutikus  vaiko  tėvams.  Ji  taikoma  vaikams  iki  16  metų  arba  jaunesniems  nei  18  metų,  jei  vaikas  yra  neįgalus.  

Pagal  įstatymą  vienas  iš  tėvų,  privatus  globėjas  ar  kiti  asmenys,  dalyvaujantys  privačios  globos  susitarime,  privalo  kuo  
greičiau  apie  tai  pranešti  vaikų  tarnyboms.

Darbo  patirtis

Nuolatinė  parama  vaikams  ir  jaunimui:

Akademija  turi  išsamias  procedūras,  skirtas  apsaugoti  besimokančiuosius,  kurie  imasi  darbo  patirties,  įskaitant  asmenų,  

stažuotųjų  ir  prižiūrinčių  besimokančiųjų  darbo  patirtį,  patikrinimo  tvarką,  kuri  atitinka  Vaikų  saugumo  ugdymo  gaires  
(2023).

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Machine Translated by Google

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.uk%2Fgovernment%2Fpublications%2Fsearching-screening-and-confiscation&data=04%7C01%7Crachel.hydes%40stanilandacademy.net%7C5afbc3c8cc30443bbbb308d979d38678%7Cb378a54b0c0544708e0b8c9edfbf73e1%7C0%7C0%7C637674771668815532%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=N6Bf0%2FxHYO%2FmLOHUHuaOaZD1%2FgijRFIvtiFKCnoD2lw%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.uk%2Fgovernment%2Fpublications%2Fsearching-screening-and-confiscation&data=04%7C01%7Crachel.hydes%40stanilandacademy.net%7C5afbc3c8cc30443bbbb308d979d38678%7Cb378a54b0c0544708e0b8c9edfbf73e1%7C0%7C0%7C637674771668815532%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=N6Bf0%2FxHYO%2FmLOHUHuaOaZD1%2FgijRFIvtiFKCnoD2lw%3D&reserved=0


Akademija  gali  pasirūpinti,  kad  besimokantys  asmenys  apsigyventų  su  priimančiomis  šeimoje  užsienio  mainų  kelionės  ar  

sportinio  turo  metu.  Kai  kurie  mokiniai  iš  užsienio  gali  gyventi  priimančiose  šeimose  per  mokslo  metus,  todėl  mes  

bendradarbiausime  su  vietos  valdžia,  kad  patikrintume,  ar  tokia  tvarka  yra  saugi  ir  tinkama.  Tokiomis  aplinkybėmis  Akademija  

vadovaujasi  D  priede  pateiktomis  gairėmis  Vaikų  saugumo  ugdymas  (2023  m.),  siekdama  užtikrinti,  kad  priėmimo  tvarka  būtų  

kuo  saugesnė.

29  puslapis  iš  33

Vaikai,  gyvenantys  priimančiose  šeimose

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Machine Translated by Google



Prievartos  forma,  kuri  gali  apimti  vaiko  mušimą,  kratymą,  mėtymą,  apsinuodijimą,  deginimą  ar  nuplikymą,  
nuskandinimą,  uždusinimą  ar  kitokį  fizinį  sužalojimą.  Fizinė  žala  taip  pat  gali  būti  padaryta,  kai  vienas  iš  tėvų  ar  globėjų  
sugalvoja  vaiko  ligos  simptomus  arba  tyčia  jį  sukelia.

Seksualinė  prievarta:

Vaiko  ar  jaunuolio  verčiamas  arba  viliojantis  dalyvauti  seksualinėje  veikloje,  nebūtinai  susijusioje  su  smurtu,  
nepriklausomai  nuo  to,  ar  vaikas  žino,  kas  vyksta,  ar  ne.  Veikla  gali  būti  susijusi  su  fiziniu  kontaktu,  įskaitant  užpuolimą  
prasiskverbiant  (pavyzdžiui,  išprievartavimą  ar  oralinį  seksą)  arba  neįsiskverbiančius  veiksmus,  tokius  kaip  masturbacija,  
bučiavimas,  trynimas  ir  prisilietimas  prie  drabužių.  Tai  taip  pat  gali  apimti  nekontaktinę  veiklą,  pvz.,  vaikų  įtraukimą  į  
seksualinių  vaizdų  žiūrėjimą  ar  kūrimą,  seksualinės  veiklos  stebėjimą,  vaikų  skatinimą  elgtis  seksualiai  netinkamai  arba  
vaiko  viliojimą  ruošiantis  prievartai.  Seksualinė  prievarta  gali  būti  vykdoma  internete,  o  technologijos  gali  būti  
naudojamos  palengvinti  prievartą  neprisijungus.  Seksualinę  prievartą  vykdo  ne  tik  suaugę  vyrai.  Moterys  taip  pat  gali  
vykdyti  seksualinę  prievartą,  kaip  ir  kiti  vaikai.  Kitų  vaikų  seksualinė  prievarta  prieš  vaikus  yra  specifinė  apsaugos  
problema  švietimo  srityje,  todėl  visi  darbuotojai  turėtų  žinoti  apie  tai  ir  apie  savo  mokyklos  ar  kolegijos  politiką  bei  
procedūras,  kaip  su  tuo  susidoroti.

Fizinis  smurtas:

Nuolatinis  emocinis  netinkamas  elgesys  su  vaiku,  sukeliantis  sunkų  ir  neigiamą  poveikį  vaiko  emocinei  raidai.  Tai  gali  
apimti  perteikimą  vaikui,  kad  jis  yra  nevertas  ar  nemylimas,  netinkamas  arba  vertinamas  tik  tiek,  kiek  jis  atitinka  kito  
žmogaus  poreikius.  Tai  gali  apimti  nesuteikimą  vaikui  galimybių  išreikšti  savo  nuomonę,  sąmoningą  jų  nutildymą  arba  
„pasityčiojimą“  iš  to,  ką  jis  sako  ar  kaip  bendrauja.  Tai  gali  būti  susijusi  su  amžiumi  arba  netinkamais  vaikų  vystymosi  
lūkesčiais.  Tai  gali  apimti  sąveiką,  kuri  yra  už  vaiko  vystymosi  galimybių  ribų,  taip  pat  perdėtą  apsaugą  ir  tyrinėjimo  bei  
mokymosi  apribojimą  arba  trukdymą  vaikui  dalyvauti  įprastoje  socialinėje  sąveikoje.  Gali  būti,  kad  matote  ar  girdėjote,  
kaip  blogai  elgiamasi  su  kitu.  Tai  gali  būti  susiję  su  rimtomis  patyčiomis  (įskaitant  patyčias  elektroninėje  erdvėje),  dėl  
kurios  vaikai  dažnai  jaučiasi  išsigandę  ar  jiems  gresia  pavojus,  arba  vaikų  išnaudojimas  ar  korupcija.  Tam  tikras  
emocinės  prievartos  lygis  yra  susijęs  su  visų  rūšių  netinkamu  elgesiu  su  vaiku,  nors  tai  gali  pasireikšti  ir  atskirai.

Netinkamo  elgesio  su  vaiku  forma.  Kas  nors  gali  smurtauti  prieš  vaiką  arba  jo  neprižiūrėti,  darydamas  žalą  arba  
nesiimdamas  veiksmų,  kad  išvengtų  žalos.  Žala  gali  apimti  netinkamą  elgesį,  kuris  nėra  fizinis,  ir  blogo  elgesio  su  kitais  
liudininku  poveikį.  Tai  gali  būti  ypač  aktualu,  pavyzdžiui,  kalbant  apie  visų  formų  prievartos  šeimoje  poveikį  vaikams.  
Vaikus  gali  smurtauti  šeimoje,  institucinėje  ar  bendruomeninėje  aplinkoje  jiems  pažįstami  asmenys  arba,  rečiau,  kiti.  
Piktnaudžiavimas  gali  vykti  tik  internete  arba  gali  būti  naudojamos  technologijos,  kad  būtų  lengviau  piktnaudžiauti  
neprisijungus.  Vaikus  gali  skriausti  suaugęs  ar  suaugusieji  arba  kitas  vaikas  ar  vaikai.

Emocinė  prievarta:

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Piktnaudžiavimas:

30  psl.  iš  33

1  priedas

Piktnaudžiavimo  ir  nepriežiūros  požymiai

Machine Translated by Google



•

•

•

Vaikas,  kuris  yra  skriaudžiamas,  neprižiūrimas  ar  išnaudojamas,  gali:

būti  neapgalvotiems  savo  ar  kitų  saugumo  atžvilgiu

•

įsigyti  dovanų,  tokių  kaip  pinigai  ar  mobilusis  telefonas,  iš  naujų  „draugų“.

sunku  užmegzti  ar  palaikyti  draugystę

Fiziniai  požymiai  apibrėžia  kai  kurias  prievartos  rūšis,  pavyzdžiui,  mėlynės,  kraujavimas  ar  kaulų  lūžiai,  
atsiradę  dėl  fizinės  ar  seksualinės  prievartos,  arba  sužalojimai,  patirti,  kai  vaikas  buvo  netinkamai  prižiūrimas.  
Fizinių  požymių  atpažinimas  yra  sudėtingas,  nes  vaikai  gali  labai  stengtis  slėpti  sužalojimus,  dažnai  dėl  to,  
kad  jiems  gėda  ar  gėda,  arba  jų  skriaudikas  pagrasino  tolesniu  smurtu  ar  trauma,  jei  jie  „pasakys“.  Be  to,  bet  
kuriam,  neturinčiam  medicininio  išsilavinimo,  gana  sunku  suskirstyti  sužalojimus  į  atsitiktinius  ar  tyčinius.  
Dėl  šių  priežasčių  labai  svarbu,  kad  darbuotojai  taip  pat  žinotų  apie  įvairius  piktnaudžiavimo  elgesio  požymius  
ir  praneštų  apie  bet  kokius  rūpesčius  paskirtam  apsaugos  vadovui.

•

•

būti  susijęs  su  narkotikais  ar  alkoholiu  arba  ypač  išmanantis  apie  juos

Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

•

nerimauti  dėl  fizinio  aktyvumo  ar  plaukimo

Nepaisyti:

pasikeitęs  elgesys  –  nuo  tylaus  iki  agresyvaus  arba  laimingo  iki

•

•

.Piktnaudžiavimo  požymiai

pakeisti  savo  mitybos  įpročius

atsiranda  skausmo  ar  diskomforto  požymių

dažnai  praleidžia  mokyklą,  atvyksta  vėlai  arba  dalį  dienos  palieka  mokyklą

•

nesidomėti  savo  mokyklos  darbu

•

rodyti  seksualines  žinias  ar  elgesį,  viršijantį  tą,  kurio  paprastai  tikimasi  pagal  jų  amžių

31  puslapis  iš  33

turėti  mėlynių,  kraujavimo,  nudegimų,  lūžių  ar  kitų  sužalojimų

•

savęs  žalojimas

•

•

•

užginčyti  autoritetą

saugokitės  fizinio  kontakto

Atskiri  rodikliai  retai,  atskirai  paisydami,  pateiks  įtikinamų  piktnaudžiavimo  įrodymų.  Jie  turėtų  būti  
vertinami  kaip  dėlionės  dalis,  o  kiekviena  nedidelė  informacijos  dalis  padės  DSL  nuspręsti,  kaip  elgtis  
toliau.

•

Darbuotojų  pareiga  pranešti  apie  savo  susirūpinimą.  Jų  pareiga  nėra  tirti  ar  nuspręsti,  ar  vaikas  buvo  
išnaudotas.

atrodo  baisu

•

Nuolatinis  pagrindinių  vaiko  fizinių  ir  (arba)  psichologinių  poreikių  nepatenkinimas,  dėl  kurio  gali  būti  rimtai  
sutrikdyta  vaiko  sveikata  arba  vystymasis.  Nėštumo  metu  gali  atsirasti  nepriežiūra,  pavyzdžiui,  dėl  motinos  
piktnaudžiavimo  narkotinėmis  medžiagomis.  Gimus  vaikui,  dėl  nepriežiūros  vienas  iš  tėvų  ar  globėjų  gali  
nesugebėti:  nesuteikti  tinkamo  maisto,  drabužių  ir  pastogės  (įskaitant  pašalinimą  iš  namų  arba  palikimą);  
apsaugoti  vaiką  nuo  fizinės  ir  emocinės  žalos  ar  pavojaus;  užtikrinti  tinkamą  priežiūrą  (įskaitant  netinkamų  
slaugytojų  naudojimą);  arba  užtikrinti  galimybę  gauti  tinkamą  medicininę  priežiūrą  ar  gydymą.  Tai  taip  pat  
gali  apimti  vaiko  pagrindinių  emocinių  poreikių  nepaisymą  arba  nereagavimą  į  juos

būti  nuolat  pavargęs  ar  susirūpinęs

atrodo  netvarkinga  ir  neprižiūrima

atitrauktas

•

•

rodo,  kad  nenori  eiti  namo

rankas  ir  kojas  laikykite  uždengtas  net  šiltu  oru

•

Machine Translated by Google



32  puslapis  iš  33Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Antras  priedas  –  susirūpinimą  kelianti  schema

Svarstymas

Priežiūra

TOBULINIMAS

Dalijimasis /  įrašymas

palaikyti  ir  stebėti  mokinį,  dėl  kurio  
buvo  pareikštas  susirūpinimas.

Jokio  kreipimosi  į  vaikų  socialinius  tinklus

Asmuo,  nerimaujantis  dėl  mokinio,  žodžiu  dalijasi  šiais  rūpesčiais  su  paskirtuoju  apsaugos  

vadovu  (DSL)  arba  DSL  pavaduotoju.  Tai  turi  atlikti  personalo  narys,  užpildantis  Vaikų  ir  

pažeidžiamų  suaugusiųjų  apsaugos  formą  arba  susirūpinimą  dėl  mano  

rūpesčio.

JEI  MOKINIO  SITUACIJA

šis  etapas.

Priežiūra

DSL  arba  DSL  pavaduotojas  gali  
kreiptis  į  vaikų  socialinę  globą.

DSL /  DSL  pavaduotojas  nurodys  
vidinius  veiksmus

Kreipimasis  į  vaikų  socialinę

DSL  arba  DSL  pavaduotojas  apsvarsto,  ar  reikalingas  ankstyvas  pagalbos  įvertinimas  

(EHA) ,  ar  atvejis  turėtų  būti  greitai  perkeltas  į  kitą  veiksmą.

DSL /  DSL  pavaduotojas  pateiks  atsiliepimą  pradiniam  siuntėjo  adresu

REIKIA  PASPAUSTI

PAKARTOTOJI  SVARSTYTI

SKUBIAI  IR  RIMTI  RŪPESIMAI

NEATrodo,  kad  BŪTINA

Rašytinės  sąskaitos  turi  būti  pateiktos  iki  darbo  dienos  pabaigos.

JEI  SITUACIJA  SKUBI  IR  RIMTI,  O  SU  DSL /  DSL  PAVADINIMU  NEGALIMA  SUSISIEKTI  IŠ  KREČIAUSIŲ,  SUSISIEKITE  SU  SLT  NARIU,  

SIEKITE  UŽTIKRINTI,  KAD  NEDELKOVIMAS  SUSISIEKITE  SU  ATITINKAMA  AGENTŪRA.

Machine Translated by Google



33  puslapis  iš  33Carlton  Road  Academy  apsaugos  ir  vaiko  apsaugos  priemonės

Trečiasis  priedas  –  Ankstyvosios  pagalbos  kelias  (Linkolnšyras)

Machine Translated by Google


